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MEGEMLÉKEZÉS. A második világháború legsúlyosabb bombatámadása 1944. június másodikán 
érte Miskolcot. Összesen kétszázhatan vesztették életüket a várost ért támadás során. Pénteken 
ökumenikus megemlékezést tartottak az áldozatokért, majd az intézmények és szervezetek jelenlé-
vő képviselői elhelyezték a megemlékezés koszorúit a kopjafa tövében. Fotó: Osztie Tibor

KÖNYVTÁR 
Átadták a Miskolci Egyetem legújabb létesít-
ményét, az egyetemi könyvtárból kialakított 
és új épülettel bővített Tudományos Adate-
lemző Módszertani Központ és Levéltári Nyílt 
Kutatási Adatforrástárat. A műszaki átadási 
ceremónia és bejárás május 29-én volt. A be-
ruházás 13,2 milliárd forint kormányzati támo-
gatásból valósult meg. Cikk az 5. oldalon

ELISMERÉS 
Országos hírnévre tett szert az Észak-Kele-
ti Átjáró-sok által megtervezett, a miskolci 
önazonosságot egyik leghitelesebben hor-
dozó „termékcsalád”. A szervezet a NIOK Ala-
pítvány felhívásán a legjobb termék/szol-
gáltatás kategóriában nyerte el a Civil Díjat 
a Célvárosi „Utánam, srácok, a kilátóba!” ter-
mékcsaládjukkal. Cikk az 5. oldalon

AZ ÉV MÚZEUMA 
Huszonöt év után nyerte el újra az Év Múzeuma díjat a 
Herman Ottó Múzeum. A Pulszky Társaság – Magyar Mú-
zeumi Egyesület által kiírt országos szakmai díj a muzeá-
lis intézmények működésének átfogó elemzése alapján 
kivívható rang. Az elismerést az adott intézmény elmúlt 
évi fejlődéséért, valamint elért eredményeiért ítélik oda. A 
kitüntető címet a Múzeumok Majálisa megnyitóünnepsé-
gén vette át az intézmény. Cikk a 11. oldalon

Miskolci sikert hozott az első 
osztály küzdelme során a II. 
Hell Diósgyőr Rally.

A miskolci Német Gábor 
nyerte a vasárnap véget ért 
Diósgyőr Rallyt, a HUMDA 
országos ralibajnokság idei sze­
zonjának második futamát, 
melyen végig nagy csatát ví­
vott a végül másodikként záró 
Turán Frigyessel.

A viadal szombati első három 
gyorsasági szakaszán a Turán–
Zsiros Gábor kettős volt a leg­
gyorsabb a Volkswagen Polo 
R5-tel, a negyedik gyorsaságin 
viszont Német és navigátora, 
Németh Gergely 9,7 másodperc­
cel jobb időt ért el, mint Turá­
nék, így az összetettben átvette 

a vezetést. Az ötödik és a hato­
dik szakasz a Velenczei Ádám, 
Vánsza Zsolt párosé volt, rá­
adásul a hatodik gyorsaságin 
Turánék elhibáztak egy lassítót, 
ezért 10 másodperces időbünte­
tést kaptak.

A vasárnapi folytatás során 
a hazai közönség előtt szereplő 
Német – Németh duó hat sza­
kaszból négyen is a leggyorsabb 
volt, a másik kettőt Turánék 

teljesítették a legjobb idővel. A 
végelszámolásban azonban ez 
is kevés volt a Shell Helix Ult­
ra csapatának párosa számára, 
Németék ugyanis csaknem 10 
másodpercet megőriztek az elő­
nyükből és győztek. Német Gá­
bor pályafutása során először 
nyert hazai ralibajnoki futamot 
abszolútban.

A hazai ralibajnokság június 
közepén, az 57. Mecsek Rally­
val folytatódik. Az első osztály 
győztesének értékelését, a hazai 
győzelemmel kapcsolatos gon­
dolatokat a csütörtöki sport­
műsorunkban láthatták a Mis­
kolc Televízió nézői, melyet a 
minap.hu médiatárában újból 
megnézhetnek. 
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Német Gáborék győztek a rallyn

Lapunkban folytatjuk a ko-
rábban megkezdett válasz-
tási összeállítást, jövő héten 
pedig érdemes lesz a minap.
hu-val és a Miskolc Televí-
zióval tartani, ha a voksolás 
legfrissebb helyi híreire kí-
váncsiak.

Ahogyan az ismert, június 
9-én európai parlamenti és he­
lyi önkormányzati választáso­
kat tartanak Magyarországon. 
Ennek apropóján folytatjuk a 
két héttel ezelőtti lapszámban 

megkezdett sorozatunkat, ez­
úttal a Kovács utcától a Zsó­
rioldal utcáig közöljük, hogy 
hol tudunk majd szavazni a 
következő héten (összeállítás a 
6–9. oldalon). Ezzel pedig há­
rom hét alatt a teljes miskolci 
utcanévsoron végigmentünk, 
bízva abban, hogy ezzel is segí­
teni tudjuk olvasóinkat.

Ezen felül a 3. oldalon Igná-
cz Dávid jegyző, a Helyi Vá­
lasztási Iroda vezetője beszél 
a közelgő voksolással kapcso­
latos aktualitásokról. Szó esik 

arról, mit kell tudnia a jegyző­
könyvvezetőknek, akik az el­
múlt napokban adtak számot 
tudásukról, mint ahogyan ar­
ról is szó van a cikkünkben, 
hogyan készülnek a szavazó­
körökben a nyakunkon lévő 
szavazásra.

A Miskolci Napló soron kö­
vetkező számában szintén 
hasznos, a választással kapcso­
latos információkkal, tudósítá­
sokkal jelentkezünk, a vokso­
lás napján pedig érdemes lesz 
követni a minap.hu-t, este pe­

dig a Miskolc Televízió adását. 
Hírportálunkon egész napos 
hírfolyamban közöljük a vá­
lasztások eseményeit a részvé­
teli arányokat és mindent, amit 
tudni érdemes. A Miskolc TV 
választási műsora jövő vasár­
nap este hét órakor kezdődik, 
melyben vendégek segítségé­
vel elemzik a nap eseményeit, 
továbbá – akárcsak a minap.
hu-n – tudósítóik jelentkez­
nek a választási irodából és az 
eredményvárókról. Tartsanak 
velünk! � MN

Ötödik pontját is ismertette 
Barkai László, az Összefogás 
Miskolcért polgármester
jelöltje.

A kampány heteiben ismerteti 
Barkai László az önkormányza­
ti választásra összeállított, pol­
gármesteri megválasztása esetén 
meglépendő programpontjait. 
A Lokálpatrióta Demokratikus 
Egyesület, a Demokratikus Ko­
alíció (DK), a Magyar Szocialis­
ta Párt (MSZP), a Párbeszéd – A 
Zöldek Pártja (PM), valamint 
az LMP – Magyarország Zöld 
Pártja (LMP) által támogatott je­

lölt a csütörtök délutáni sajtóese­
ményen szakmai, takarékos és 
hatékony Miskolcot sürgetett.

– Miskolcnak változásra van 
szüksége, hiszen az elmúlt évek­
ben számos feszültség alakult ki, 
az elmúlt évtizedekben pedig 
megoldhatatlannak látszó prob­
lémák tornyosultak fel – kezdte e 
heti, sajtó előtt tartott program­
ismertetőjét Barkai László, aki 
szerint ezért is rendkívül fon­
tos az, hogy Miskolc következő 
időszakában „vezetni és dönteni 
képes szakemberek irányítsák a 
várost”.

Folytatás a 2. oldalon

Folytatódott a  
programismertető

Kihirdette programját 
Varga Andrea Klára pol-
gármesterjelölt csütörtö-
kön.

Stabilitás és folytonosság 
– Varga Andrea Klára, Szop-
kó Tibor és Szarka Dénes, a 
magukat Veres Pál politikai 
örököseinek valló városve­
zetők okos, zöld, büszke és 
biztonságos Miskolcot ígér­
nek, ahol jól fizető munka­
helyek várják az itt maradó, 
illetve ide visszatérő fiatalo­
kat. Megválasztásuk esetén 
rezidens programot indíta­
nak a házi gyermekorvosok 
képzésének támogatására, 
a pedagógusokat pedig egy 

oktatási alap létrehozásával 
támogatják.

Választási programját Él­
hetőbb Miskolc – Szívvel-lé­
lekkel városunkért címmel 
mutatta be a Függetlenek 
SZIVE, a Jobbik-Konzerva­
tívok és a Momentum csü­
törtökön.

„Mi, akik Veres Pál pol­
gármesterrel együtt évek 
óta irányítjuk a várost, 
felhatalmazást kérünk a 
folytatásra a miskolci pol­
gároktól” – kezdte a prog­
ramhirdető sajtótájékozta­
tót Varga Andrea Klára, a 
Függetlenek SZIVE polgár­
mesterjelöltje.

Folytatás a 2. oldalon

„Miskolc  
mindenekfelett” 

Teljesen megújul. Javában tart a perecesi utak újraaszfalto-
zása. A beruházás az elmúlt évek legnagyobb közútfejlesztése 
a városrészben, ahol a főútvonal rekonstrukcióján túl a gyűjtő
utak is új aszfaltréteget kapnak. A projekt százhetvenmillió fo-
rintos ráfordítással, kizárólag önkormányzati forrásból valósul 
meg. Fotó: Juhász Ákos
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Egy hét múlva választ az ország 
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Miskolc jelenéről és vágyott 
jövőjéről kérdeztük Dohány 
András (független), Fintor 
Zsolt (független), Lehocz-
ki-Spider László (Nép Párt-
ján), Pakusza Zoltán (Mi Ha-
zánk) polgármesterjelölteket.

Haveri közbeszerzések, 
párthűség szerinti pozíciók 
– véget kell vetni az elmúlt 
évtizedek bevett gyakorla-
tának, ami többmilliárdos 
kárt okozott, okoz a város-
nak, vélekedik Dohány And-
rás. A Hahó Miskolc oldalról 
ismert, független polgármes-
terjelölt szerint több lehető-
séget – Mercedes, BMW, BYD 
– is elszalasztott a város, de 
a kapott támogatásokat sem 
jól használtuk fel (lásd: Diós-
győri vár). Ezért is adná vissza 
a városba vetett hitet.

– A legfőbb hajtóerő három-
gyermekes apaként az, hogy 
gyermekeim Miskolcon felnő-
ve itt találják meg önmagukat, 
és munkájukkal Miskolcot 
gyarapítsák – írta megkere-
sésünkre a tősgyökeres diós-
győri családba született pol-
gármesterjelölt.

Hangsúlyozta, nincsenek 
láthatatlan támogatói, „ne-
kem sem Soros, sem Mészá-
ros Lőrinc nem utalt egy árva 
fillért sem”. Bosszantja, hogy 
„az emberek egy részét telje-
sen elvakította a propaganda, 
és csak az országos pártpoli-
tikai lehetőségekben tudnak 
gondolkodni”. „A város ér-
dekét kell előtérbe helyezni”, 
húzta alá.

Átláthatóságot ígér, javítaná 
a tömegközlekedést és a köz-
biztonságot, az autógyártás 
háttéripari szereplőivel venné 
fel a kapcsolatot beruházások 
érdekében.

– Egy virágzó gazdaságú, 
vidámabb Miskolcot szeret-
nék, ahonnan nem menekül-
nek el a fiatalok, mivel van jö-
vőképük, és méltósággal lehet 
megöregedni. Csak egy Mis-
kolc van – fogalmazott.

Tündérkertet ígér
Szakértőkből álló csapa-

tot építene fel Miskolc sikeres 
üzemeltetésére Fintor Zsolt 
független polgármesterjelölt. 
A duguláselhárítóként, vízve-
zetékszerelőként céget alapí-
tó szakember kreativitást és 
vállalkozói szemléletet vin-
ne a városvezetésbe. Prog-
ramjában szerepel, hogy ön-
kormányzati területre saját 
Tündérkertet hozna létre a 
miskolciaknak.

A 47 éves cégvezetőnek há-
rom gyermeke van. Azt írta, 
felelőtlen ígéreteket nem tesz, 
programjában közösségi ker-
tek, esővízgyűjtő-program, 
fásítás szerepel. Kátyú- és hi-
babejelentő applikációt in-
dítana a Városgazdánál. Az-
tán: visszaállítaná a közösségi 
közlekedésben a 2019 előtti 
jól működő menetrendet. A 
teljesen ingyenes tömegköz-
lekedésben nem hisz (csak 14 
év alatt és 65 felett legyen in-
gyenes), mert akkor nem lesz 
pénz fejlesztésekre. – Látjuk, 
mi lett a rezsicsökkentés vég-

eredménye az ivóvízhálózat 
esetében – indokolt.

A helyi vállalkozásoknak 
kedvezményeket és támogatá-
sokat nyújtana munkahelyek 
létrehozására. Roma fiatalok 
munkába állását támogatná 
filippínók foglalkoztatása he-
lyett.

„Már 2025 végén egy szeret-
hető és élhető Miskolcot sze-
retnék a miskolci vállalkozá-
soknak és családoknak, ahol jó 
dolgozni, és ahol munkaidőn 
kívül van egy élettel teli, pezs-
gő belváros” – fogalmazott.

„Az életem a referenciám”
„Felfalta” Miskolcot a párt-

politika, a városvezetés „autó-

ját” az utasok saját érdekeik sze-
rint rángatják. Ezt szüntetnénk 
meg, hogy a városnak legyen 
végre gazdája – fogalmaz a Nép 
Pártján által támogatott Le-
hoczki-Spider László. Az ismert 
kutyás mentő egységes csapatot 
építene a miskolciakból.

– A saját csapatommal, szak-
emberekkel szeretném vezetni 
Miskolcot, hogy meg tudjuk 
hozni a fejlődéshez szükséges 
döntéseket – tudatta.

Úgy vélekedett, hogy a város 
„stratégiai területeket adott 
fel”, ezt a folyamatot meg kell 
állítani, és „meg kell védeni 
Miskolc vagyonát”. Megélhe-
tés, közbiztonság, köztiszta-
ság, lakosságbarát tömegköz-

lekedés, működő egészségügy 
– ezek állnak várospolitikájuk 
középpontjában.

Azon dolgozna, hogy köz-
vetlenül kapjon uniós forráso-
kat Miskolc. Az életszínvonal 
emelésén elsősorban a helyi 
vállalkozásokkal együttmű-
ködve igyekezne javítani. Több 
pénz jutna a tömegközlekedés-
re is.

– Olyan Miskolcot szeret-
nék, ahol az emberek végre 
boldogok, biztonságban érzik 
magukat, felszabadultak, itt-
hon maradnak, és meg tudják 
valósítani az álmaikat. Ahol 
működnek a közszolgáltatá-
sok, ahol rend és tisztaság van. 
És ahol senki sem ellenséget 

lát a másikban, hanem szövet-
ségest – fogalmazott.

Korrupciómentesen
Vissza kell állítani a lovas 

mezőőrséget, folytatni kell a 
térfigyelőkamera-rendszer ki-
építését, és újra kell indítani az 
átfogó hatósági ellenőrzéseket – 
hangsúlyozza a Mi Hazánk pol-
gármesterjelöltje. Pakusza Zol-
tán rendpárti intézkedéseket 
hozna megválasztása esetén, 
hogy a miskolciak nyugodtan 
elengedhessék gyermeküket, 
mert tudják, biztonságban ha-
zaérnek. „Egy olyan Miskolcot 
szeretnék, ahol a tisztességes 
emberek jogai érvényesülnek, 
és a bűnözők menekülnek el a 
városból”, fogalmaz.

– Képviselőként az elmúlt 
14 évben mindig a jó gazda 
gondosságával igyekeztem vé-
gezni a munkámat. Ezt a bot-
ránymentes, korrupciómen-
tes, megalkuvást nem ismerő 
munkát ajánlom referencia-
ként a miskolciak számára – 
fogalmazott.

Romló közbiztonságot, szét
eső tömegközlekedést, rossz 
minőségű utakat lát. A szociá-
lis juttatások rendszerét átala-
kítaná, feltételekhez kötné.

– Egy olyan várost szeret-
nék, amelynek nemcsak a kör-
nyezete gyönyörű, hanem ahol 
rend is van. Ahol nem értékte-
lenednek el az ingatlanok, és 
ahol lehet éjjel biztonságban 
sétálni – fogalmazott.

KUJAN ISTVÁN

Polgármesterjelöltek ismertetik elképzeléseiket
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Jelöltekből nincs hiány. Fotó: Mocsári László

Ötödik pontját is ismertette 
Barkai László, az Összefogás 
Miskolcért polgármesterje-
löltje.

Folytatás az 1. oldalról.

Az Összefogás Miskolcért 
polgármesterjelöltje leszö-
gezte: a legfontosabb, hogy 
„a szakmai minőség legyen a 
zsinórmérték”. Majd arról be-
szélt, hogy orvosként szakmai 
pályafutása vezérfonalaként 
tekintett erre, hiszen csak az 
képes felelősséget vállalni és 
gyógyulást adni a betegek szá-
mára, aki a szakmája, szakte-
rülete legjobbja. – Ilyen szem-
lélettel kell hogy működjön a 
következő években Miskolc 
valamennyi intézménye és 
szolgáltatása – fektette le.

Majd arra is kitért, hogy a 
szakértelmet megkövetelő állá-
sokat nyílt versenyben, pályá-

zatok útján kell betölteni „a te-
hetségtelen kedvezményezettek 
és a politikai klientúra építése 
helyett”. Ezt követően ecsetel-
te: kiemelt feladataként tekinti, 
hogy a város intézményeiben az 
együttműködés és a szolgálat le-
gyen a minimumkövetelmény.

– Vissza kell állítani a város-
háza, az intézmények és a Mis-
kolc Holding közötti harmoni-
kus kapcsolatot, felszámolni a 
gyűlölködést, a párhuzamos-
ságokat, a pazarlást, mert ezek 
Miskolcot, a miskolciakat ká-
rosítják meg – hangsúlyoz-
ta Barkai László. Rámutatva: 
a szakmaiság mellett a haté-
konyság a másik fő szempont, 
éppen ezért – fogalmazott – 
„karcsúbb, takarékosabb Mis-
kolc Holdingot és hivatalt kell 
létrehozni”, a megtakarítások-
ból pedig a városi szolgáltatá-
sok minőségét fejleszteni.

Barkai László továbbra is 
úgy véli, hogy meg kell őriz-
ni Miskolcot „szabad, ellenzé-
ki, demokrata” városnak. Az 
álláspontja az összefogásról – 
hangzott el tőle – a kezdetek-
től ismert. Mint elmondta, ezt 
képviselte a tárgyalások során, 
kompromisszumokat keresve a 
közös induláshoz.

– De sem a közös indulást, 
sem a koordinált indulást nem 
fogadták el azok a szereplők, 
akik támogatásukat rosszul 
felmérve, érdemi válaszokat 
az együttműködés elutasításá-
ra nem adva külön indulnak, 
veszélyeztetve ezzel Miskolc 
szabadságát – állapította meg 
a jelölt.

Márpedig Miskolc ellen-
zéki szavazói – magyarázta a 
polgármesterjelölt – elvárják, 
hogy megállapodásra jussa-
nak, ezért arra kéri Varga And-
rea Klárát, hogy lépjen vissza a 
polgármesteri jelöltségtől, és a 
választások után dolgozzanak 
együtt Miskolc fejlődéséért.

A jelölt egyúttal hangsúlyoz-
ta: deklarált célja, hogy a vá-
rosban élők maguk dönthessék 
el annak a tizenhat pontnak 
a megvalósulási sorrendjét, 
amellyel polgármesteri munká-
ját elkezdi majd. Ennek érdeké-
ben a www.drbarkailaszlo.hu-n 
a következő időszakban bárki 
leadhatja szavazatát a számára 
legfontosabb ügyre.

BÓDOGH DÁVID

„Magunkat Veres Pál poli-
tikai örököseinek tartjuk, 
Miskolc érdekét mindenek, 
így pártpolitikai ideoló-
giák és országos politikai 
akaratok fölé helyezzük” 
– hangsúlyozta Varga And-
rea Klára.

Folytatás az 1. oldalról

A Függetlenek SZIVE ál-
tal jelölt Varga Andrea Klára 
emlékeztetett, a Momentum 
és a Jobbik-Konzervatívok 
már áprilisban bemutatta 
közös programpontjait, ezek 
egybevágtak az általuk el-
készített programmal: „egy 
okos, zöld, büszke, biztonsá-
gos és jól működő, európai 
várost” szeretnének.

„Nem az önkormányzat dol-
ga megállítani Brüsszelt vagy 
Moszkvát, de a mi dolgunk ha-
tározottan képviselni minden-
hol a város, az önkormányzat 
érdekeit” – hangsúlyozta.

A környezetet nem terhe-
lő, jól fizető munkahelyeket 
hoznak Miskolcra. A lakha-
tást is javítanák, hogy a rend
őrök, orvosok, pedagógusok, 
fiatal szakemberek számára 
megkönnyítsék az itt mara-
dást. Újabb óvodákat, iskolá-
kat újítanak fel, oktatási alapot 
hoznak létre, és rezidens prog-
ramot indítanak a házi gyer-
mekorvosok képzésének tá-
mogatására.

„Nem hagymázas ideoló
giák mentén kell dolgoznunk, 
kultúraváltásra van szükség 
a közéletben” – hangoztatta 
a polgármesterjelölt, hangsú-
lyozva: számtalan programot 
visznek tovább, legyen szó 
részvételiségről, klímavéde-
lemről, közterületek zöldítésé-
ről vagy éppen a nyugdíjasok 
támogatásáról. És garantálják 
az önkormányzati cégek, in-
tézmények munkatársainak a 
biztonságát.

Szopkó Tibor, a Momentum 
képviselőjelöltje hangsúlyoz-
ta, versenytársaikkal szemben 
tudják, milyen vállalásokat te-
hetnek, mit tudnak megvaló-
sítani. Magas hozzáadott ér-
tékű ipart szeretnének, új ipari 
parkok fejlesztését vállalják. 
Mind méretében, mind ágazati 
szempontból sokszínű vállalati 
palettát akarnak.

– Beruházásösztönző prog-
ramot indítunk, létrehozunk 
egy kkv-kat segítő tőkealapot, 
valamint egy startup közpon-
tot is – sorolta.

Szarka Dénes, a Jobbik-Kon-
zervatívok képviselőjelöltje el-
mondta, bővítik a népszerű 
kerékpárút-hálózatot, a közös-
ségi közlekedésben továbbra is 
támogatják az alternatív köz-
lekedési módokat, és újabb, 
megújuló energiával működő 
járműveket vásárolnak. A vá-
rosüzemeltetésben szintén nö-
velik a hatékonyságot, és ez a 
cél a rendészet esetében is. Bő-
víteni kívánják például a térfi-
gyelőkamera-rendszert, növel-
nék a támogatási összegeket.

– A következő években 
mintegy 10 milliárd forintot 
fordítunk a miskolci fenntartá-
sú utak felújítására – mondta.

KUJAN ISTVÁN
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Stabilitás és biztonság

Miskolcot mindenek fölé helyezik. Fotó: Mocsári L.

Szakmai, takarékos és hatékony

Hétről hétre ismerteti programpontjait Barkai László. Fotó: M. L.
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Tart a jegyzőkönyvvezetők 
képzése, és szerelik össze a 
szavazófülkéket is. 

A helyi önkormányzati kép-
viselők és polgármesterek, va-
lamint az Európai Parlament 
képviselőinek megválasztásával 
egy időben, június 9-én választ-
ják meg a tizenhárom magyar-
országi nemzetiség települési, 
területi és országos nemzetiségi 
önkormányzatait.

Mint azt olvasóink az elmúlt 
hetekben részletesen nyomon 
követhették: a Helyi Választási 
Bizottság (HVB) ülései során a 
jövő vasárnap esedékes önkor-
mányzati választáson induló 
miskolci jelöltek regisztrációját 
és névjegyzékbe vételét, majd 
az elénk kerülő szavazólapok 
mintájának jóváhagyását is el-
végezte. A „vihar előtti csend-
ben” egyelőre csak a benyújtott 
jogorvoslati kérelmekkel kell 
foglalatoskodniuk.

Nem így van ez a Helyi Vá-
lasztási Iroda (HVI) esetében, 
melynek vezetője Kilátó című 
közéleti magazinunk szer-
dai adásában arról számolt be, 
hogy a nemrég indult kéthetes 
elméleti és gyakorlati oktatás 
során mintegy száznyolcvan 
hivatali dolgozót képeznek ki 
jegyzőkönyvvezetőnek. Ignácz 
Dávidtól, Miskolc jegyzőjétől 
megtudtuk: munkatársait szá-
mos gyakorlófeladat elé állítják 
– próbaszavazólapokkal szem-
léltetik számukra, milyen kü-
lönleges és nem várt esemény 
bukkanhat fel majd élesben.

Ignácz Dávid felidézte: tavaly 
hét vidéki nagyvárosban, köz-

tük Miskolcon is olyan mérték-
ben csökkent a lakosság száma 
a 2019-es választáshoz képest, 
hogy a törvény alapján egy vá-
lasztókerülettel kevesebbel kel-
lett újrarajzolnia a hivatalnak 
a körzethatárokat. Városunk-
ban ezzel tizenkilencről tizen
nyolcra csökkent a körzetek 
száma, mindezzel együtt pedig 
az októberben felálló új képvi-
selő-testület – a kompenzációs 
listán történt kurtítással együtt 
– két fővel karcsúsodik.

A szavazókörökkel ezúttal is 
iskolákban, óvodákban, közin-
tézményekben és művelődé-
si házakban találkozhatunk 
majd. Egyeztetve a százhuszon-
kilenc szavazókör helyszínéül 
szolgáló intézményekkel már 
javában szállítják az asztalokat 
és a székeket, illetve szerelik a 
szavazófülkéket.

Miután a szavazatszámláló 
bizottság tagjai a névjegyzék-
ben beazonosítják a megjelent 
választópolgárt, máris rákerül 
a bélyegző annak szavazólapjá-
ra, amivel elvonulhat a szavazó-
fülkébe – ismertette a voksolás 
lényegi menetét a jegyző, hoz-
zátéve, a nemzetiségi szavazás 
kivételével nem kötelező a lapo-
kat borítékba helyezni. 

Aki bármilyen egészségügyi 
probléma miatt nem tudja fel-
keresni a szavazókört, az a vá-
lasztás napján egészen délig 
igényelhet mozgóurnát. Őt ott-
honában vagy az általa megje-
lölt helyen fogja felkeresni a sza-
vazatszámláló bizottság. Ignácz 
Dávid elmondta: ezzel a jogin-
tézménnyel jellemzően a bent-
lakásos szociális intézmények, 
kórházak és a büntetés-végre-
hajtási intézet szokott élni.

A személyazonosító mellett 
az útlevelet vagy a jogosítványt 
is elfogadják majd személyazo-
nosságunk igazolására, azon-
ban a lakcímkártyát semmi-
képp ne felejtsük otthon! A 
választási értesítőre a szavazás 
során nem lesz szükségünk, 
ugyanakkor az abban foglalt 
információk alapján tudjuk, 
hová kell mennünk. Aki ezt 
nem kapta meg, elhagyta, az 
az abban foglalt tudnivalókat a 
miskolc.hu-n, a valasztas.hu-n 
is eléri, de a polgármesteri hiva-
tal Választási Információs Szol-
gálatánál, továbbá a valasztas@
miskolc.hu címen és a 46/512-
700-as számon is érdeklődhet.

A jelöltek pontos névsoráról a 
valasztas.hu-n ugyancsak meg-
találunk minden lényegit, illet-
ve korábban lapunk is beszá-
molt róla.               BÓDOGH DÁVID

Negyedik éve helyeznek ki 
újra úgynevezett virágfákat 
a miskolci belvárosban.

A hét közepén helyezte ki a 
Városgazda a sétálóutca nyá-
ri arcát már évek óta újból 
meghatározó virágfákat, ezt 
megelőzően tartottak sajtó-
tájékoztatót a Városház téren. 
Szopkó Tibor alpolgármes-
ter, belvárosi önkormányza-
ti képviselő rámutatott, egy 
olyan sétálóutcát, ami faltól 
falig utcakő és beton, nehéz 
zölden tartani – a városve-
zetésnek azonban eltökélt 
szándéka 2019-től, hogy tesz 
ennek érdekében. Együttmű-
ködnek a belvárosi vendéglá-
tókkal, ösztönzik őket a zöl-
dítésre, de az önkormányzat 
is igyekszik mindent meg-
tenni a sétálóutca „felvirá-
goztatásáért”.

Virágfákat helyeznek ki 
például, idén huszonkettőt, 
a Városház tértől egészen az 
Ady hídig.

– Azt látjuk, tapasztaljuk, 
hogy a miskolciak és a turis-
ták is nagyon szeretik ezeket, 
szívesen fotózzák. Mi pedig 
csak annyit kérünk minden-

kitől, hogy óvják és szeressék 
a virágfákat – húzta alá Szop-
kó Tibor.

Czifrusz Natália, a város 
főkertésze elmondta, min-
den évben építenek az előző 
évek tapasztalataira abban a 
tekintetben, hogy milyen nö-
vényeket érdemes kiültetni 
az edényekbe. A lehető leg-
optimálisabb életfeltételeket 
igyekeznek számukra bizto-
sítani, így a locsolás mellett a 
tápanyagok pótlása is fontos 
feladat.

Kiemelte, az önkormány-
zat partnereként segíti a 
munkájukat az Északi Ag-
rárszakképzési Centrum 
Debreczeni Márton Mező-
gazdasági és Élelmiszeripari 
Technikum és Szakképző Is-
kola. A szaporítóanyag meg-
rendelése, a palánták nevelé-
se, az ültetőközeg keverése, a 
beültetés is a diákok és okta-
tóik keze munkáját dicséri.

Elsősorban csüngő, nagy 
virágdíszt mutató növénye-
ket – futómuskátlikat, csüngő 
petúniákat – ültettek el. Ezek 
néhány hét alatt megnőnek, 
így az edényt és a szerkezetet 
is eltakarják.                   KUJAN. I.

Újra kint a virágfákÚjra kint a virágfák

Egy hét maradt a választásokigEgy hét maradt a választásokig

Városszerte szerelik a szavazófülkéket. Fotó: Mocsári László

A programban több mint 
hétezer miskolci vett részt, 
akik hetvenyolcezernél is több 
hagyományos izzót cserélhet-
tek ki.

„A holnap energiája. Ma.” 
címmel megrendezett ün-
nepi eseményén köszöntöt-
te és ismerte el a CYEB Cég-
csoport azokat a partnereit, 
amelyek az elmúlt években 
részt vettek a cég által kezde-
ményezett ingyenes lakossá-
gi LED-csere-programban. A 
Budakalászon megrendezett 
ceremónián elsőként Veres Pál, 
Miskolc polgármestere vehette 
át a zöld bajnok-oklevelet, aki 
elmondta, a pályázatok eddigi 
két miskolci fordulójában több 
mint hétezer háztartás regiszt-
rált sikerrel, a nyertes pályázók 
pedig hetvennyolcezernél is 
több hagyományos izzót cse-
rélhettek ki új fényforrások-
ra, amelyek éves szinten több 
mint ezer tonnával kevesebb 
szén-dioxid-kibocsátást ered-
ményezhetnek. A program-
ban csaknem 150 millió forint 
értékben osztottak ki LED-iz-
zókat, ennek köszönhetően az 
áramfogyasztásban mérhe-
tő megtakarítás éves szinten 
meghaladhatja akár a 110 mil-
lió forintot is.

Köszönőbeszédében hangsú-
lyozta, a kezdeményezés Mis-
kolcon beleilleszkedik számos 
egyéb zöld-, energiatudatos és 
a fenntarthatóságot előmozdí-
tó folyamatba, amelyeket évek-
kel korábban elindítottak. A 

közel tíz éve indult zöldváros 
projekt egyik fontos állomása 
a LED-csere-programban való 
részvétel. Rámutatott, ez egy 
politikai ciklusoktól független, 
hosszú távú folyamat, amely-
nek az alapjait le kellett rakni, 
és amelyekhez ragaszkodni kell 
a következő években is.

Hozzátette, tanárként a leg-
fontosabbnak az edukációt 
tartja, mert a lakosság meg
győzése, szemléletének átfor-
málása egy rendkívül fontos 
állomás ebben a munkában. 
Ez nem megy könnyen, hiszen 
jelentős társadalmi változá-
sokról van szó. Ezért fontos a 
LED-csere-program is, amely 
közvetlenül érinti és éri el az 
embereket. Kézzelfoghatóvá 
válik számukra a zöldátállás és 
az energiatudatosság.

– Természetesen ez önma-
gában csak egy fontos lépés, 
amelyhez számos más prog-
ramunk csatlakozik, a nagy-
szabású faültetési program-
tól a hulladékgazdálkodáson 
és a geotermikus távfűtésen át 
a napelemparkokig, amelyek 

mind segítenek a vállalt klíma-
célok elérésében – rögzítette.

Az eseményen Lantos Csaba 
energiaügyi miniszter hangsú-
lyozta, a kormány célja, hogy 
Magyarországon a napelemes 
erőművi kapacitás 2030-ra el-
érje a 12 gigawattot, és így ne 
csak autógyártó-nagyhatalom 
legyen, hanem a zöldenergia tá-
rolásában is az élen járjon.

Elmondta, Magyarország el-
érte, hogy a napelemes termelés 
kapacitása már 6,3 gigawatt. Az 
ország áramszükséglete adott 
pillanatban 4,5 és 7,4 gigawatt 
között van, átlagban 6 gigawatt. 
Vagyis a napelemek adott idő-
szakokban képesek megtermel-
ni az egész ország ellátásához 
szükséges áramot. Kiemelte, 
egyre többször történik meg 
az, hogy az ország viszonylag 
tartósan képes áramexportra. 
Ez azonban új kihívást is jelent, 
szükségessé teszi, hogy a meg-
termelt energiát el is lehessen 
raktározni, ezért kellenek az 
olyan energiatároló megoldá-
sok, mint amilyeneket a CYEB 
is kínál.                    BACSÓ ISTVÁN

Az elismerést Veres Pál polgármester vette át. Fotó: Mocsári László

LED-csere: zöld bajnok lett MiskolcLED-csere: zöld bajnok lett Miskolc
Lakossági fórumot tartot-
tak az Avas szálló kapcsán 
kedden a polgármesteri hi-
vatalban.

A Mathias Corvinus Col-
legium (MCC) Alapítvány 
2021-ben vásárolta meg az 
épületet, hogy tehetséggondo-
zási célokra felújítsa. A mis-
kolci közgyűlés 2023 októ-
berében hagyta jóvá az MCC 
Alapítvány és az Avas Talen-
tum Ingatlanfejlesztő Kft. kö-
zött kötendő megállapodást.

A tervek szerint a régi épü-
letszárnyban szálloda, a te-
lek hátsó részén, egy új épü-
letszárnyban pedig egy 
kollégium működik majd. A 
legutolsó információk szerint 
az MCC még idén lefuttatja 
a közbeszerzést, és a kivitele-
zés is hamarosan elkezdőd-
het, mindezeket megelőzően 
azonban még különböző en-
gedélyekre és bizonyos módo-
sításokra is szükség van.

Február végén a városi 
közgyűlés már tárgyalt ilyen 
módosításokat, és hamaro-
san – akár két hónapon belül 
– újabbak kerülhetnek a gré-
mium elé. Mint az ilyen mó-
dosításoknál szokás, ezúttal is 
lakossági fórumot tartottak. 
A keddi eseményen beszél-
gettünk Szunyogh Lászlóval, 
a város főépítészével, akitől 
megtudhattuk, mit szeretne 
módosítani az alapítvány.

– A legfontosabb, hogy az 
egykori Korona szálló kertjé-

ből annak idején kihasítottak 
egy kis sarkot, ahol elhelyez-
tek egy gáznyomás-szabályo-
zót. Ha ezt itt hagynánk, ma-
gas tűzfalak vennék körbe, az 
utcaképet pedig jelentősen 
rontaná egy ilyen sikátor. Ezt 
nem szeretné senki, ezért az 
eszközt kihelyeznék egy köz-
terület alá, a Pátria-tömb ud-
varába – húzta alá a főépítész. 
Ezen kívül mivel az egész ud-
var alatt pince húzódik, így 
itt zöldfelület nem alakítható 
ki – az önkormányzat pedig 
„felmentést” ad ehhez.

Szóba került még az is, hogy 
az Avas szálló melletti telken 
egy társasházat készülnek épí-
teni, ennek terveit korrigálták 
egyes részleteiben.

Az egykori Korona, majd 
Kossuth, később Avas szálló 
amellett, hogy Miskolc iko-
nikus épülete, műemlékileg 
is védett. Évtizedek óta félbe-
hagyott, szétvert állapotban 
csúfítja a város főutcáját. Az 
önkormányzat megpróbálta 
ugyan ezt a helyzetet rendez-
ni, a felújítás magas költségei 
azonban évtizedekig gátolták 

a magántőke befektetési ked-
vét, látszott az állami szerep-
vállalás szükségessége.

A kedd délutáni lakossá-
gi fórumon több mint tucat
nyian vettek részt, mások 
mellett a város korábbi főépí-
tésze, Rostás László is köz-
zétette észrevételeit. A gáz-
nyomás-szabályozóról, a 
mélygarázsok átkötéséről és 
egy lehetséges hangversenyte-
remről is szót ejtett. Szunyogh 
László részletesen megvála-
szolta a kérdéseket: a gázszol-
gáltató műszaki okok miatt 
döntött a szabályozó elhelye-
zéséről; a lakótömböt építő 
cégek pedig nem kívántak 
élni a mélygarázsátkötéssel. 
A hangversenyterem kapcsán 
úgy tudja a főépítész, hogy az 
MCC terveiben szerepelt egy 
ilyen helyiség kialakítása, de 
végül elálltak az ötlettől.

Szunyogh László azt is 
hangsúlyozta, hogy az alapít-
vánnyal egyetértettek abban, 
hogy az épület értékeit (pél-
dául a főutcai homlokzatot) 
mindenképpen megtartják.       
� K. I.

Észrevételeket vártak az AvasrólÉszrevételeket vártak az Avasról

A korábbi és a jelenlegi főépítész is felszólalt. Fotó: Juhász Ákos

aktuális2024. június 1.  
22. hét | XXI. évfolyam 22. szám 3Miskolci Napló



hirdetés 2024. június 1.  
22. hét | XXI. évfolyam 22. szám4 Miskolci Napló



A több mint hatvanéves épü-
let teljesen megújult és új 
épületszánnyal is bővült.

Átadták szerdán a Miskolci 
Egyetem könyvtárából kialakí-
tott Tudományos Adatelemző 
Módszertani Központ és Levél-
tári Nyílt Kutatási Adatforrás-
tárat. 

A beruházás 13,2 milliárd 
forint kormányzati támogatás-
ból valósult meg. Kétezer-négy-
száz négyzetméter alapterüle-
tű, felújított olvasóterem áll a 
hallgatók rendelkezésére szep-
tembertől. Az egyetemi köz-
gyűjtemények raktári kapacitá-
sa kétezer-ötszáz folyóméterrel 
bővült. Az irodák mellett húsz-
ezer folyóméternyi irat tárolá-
sára alkalmas raktárhelyiséget 
alakítottak ki.

„Nagy nap ez a számunk-
ra: a Miskolci Egyetem megú-
jult könyvtárának és a Magyar 
Nemzeti Levéltár Borsod-Aba-
új-Zemplén Vármegyei Levéltár 
új épületének átadóünnepsé-
ge. Egyetemünk a megújulás, a 
szellemi és fizikai építkezés idő-
szakát éli, aminek jelképe lehet 
ez az átadás” – mondta köszön-
tőjében Horváth Zita, a Miskol-
ci Egyetem rektora.

„Az egyetemi könyvtár ko-
rábbi épületét Tolnay Lajos épí-
tész álmodta meg 1963-ban, 
amiért később Ybl-díjat ka-
pott. Ezzel a Miskolci Egyetem, 
Könyvtár, Múzeum és Levéltár 
hazánk épített örökségének ré-
szévé vált. Több mint ötven évet 

kellett várni arra, hogy az épü-
let újjáéledhessen” – adta tudtul 
a rektor.

Ezt követően Puskás Pétert, 
a megújult épület terveit készí-
tő Műépítész Kft. ügyvezető-
jét idézte: „Az Egyetemváros 
közepén, a szabad szellemiség 
áradásának sétányán, a tudás 
megszerzésének és őrzésének 
fellegvára újjászületik.”

„Több mint százéves múltja 
arra kötelezi a Miskolci Egye-
temet, hogy a régió szellemi 
központja legyen. A tudomá-
nyos életet támogató fejlesz-
téseinkkel célunk, hogy az 
universitas hosszú távú jövő-
jét megalapozzuk” – hangsú-
lyozta a beruházás jelentősé-
gét Fükő László, az Universitas 
Miskolcinensis Alapítvány ku-
ratóriumának elnöke.

„A Magyar Nemzeti Levéltár 
300 éves intézményként a leg-
régebbi magyar közgyűjtemény. 
Emellett van 19 vármegyében 
ugyanennyi vármegyei intéz-
ményünk és 54 településen úgy-
szintén” – sorolta Szabó Csaba, 
a Magyar Nemzeti Levéltár fő-
igazgatója. „A mostani beruhá-
zással egyedülálló konzorcium, 
sőt barátság veszi kezdetét” – 
utalt ezzel a Miskolci Egyemre.

„Ezzel a fejlesztéssel egy új, 
paradigmaváltó könyvtár és le-
véltár jött létre.” – tudatta Szen-
di Attila, a Miskolci Egyetem, 
Könyvtár, Múzeum és Levéltár 
főigazgatója, majd ismertette a 
megvalósulás mérföldköveit. 

Hozzátette, hogy a könyv-
tári és levéltári információ fel-
dolgozásában ma már jelentős 
szerepet játszik a mesterséges 

intelligencia alkalmazása. Azt 
az épületben is használni fog-
ják a tanulás, valamint a ku-
tatás segítésére. Elmondta, 
hogy az olvasóteremhez kap-
csolódik a földszinti kávézó és 
könyvesbolt. Továbbá, hogy az 
egyetemtörténeti kiállítás és a 
Selmeci Műemlékkönyvtár ki-
állítóterei képezik az intézmény 
tudományos látványtárát.

Köszöntőt mondott még Nyul 
Zoltán, az Építési és Közlekedé-
si Minisztérium magasépítési 
beruházásokért felelős helyet-
tes államtitkára; Vincze Máté, 
a Kulturális és Innovációs Mi-
nisztérium közgyűjteménye-
kért és kulturális fejlesztésekért 
felelős helyettes államtitkára, 
valamint Kiss János országgyű-
lési képviselő.

DETZKY ANNA

Újjászületett az egyetemi könyvtár

A megújult és kibővült épületet hamarosan ismét birtokba veszik az oktatók és a hallgatók is. Fotó: O. T.

Az LKM Nemesacél-Hen-
germű indulásának 50. 
évfordulója alkalmából 
tartottak megemlékezést 
és szerveztek kiállítást az 
egykori kohászat dolgozói.

A városháza dísztermé-
ben tartott rendezvényt 
megnyitó alpolgármester 
elsőként arról beszélt, mi-
lyen fontos szerepet játszott 
hazánk, a régió, sőt, a kon-
tinens nehéziparában a mis-
kolci létesítmény. Badány 
Lajos szerint nem véletlen, 
hogy az itteniek identitásá-
ba olyannyira szervesülni 
tudott az „acélvárosiasság”, 
és épül mindmáig számos 
rendezvény ennek feleleve-
nítése köré – fejtegette.

Az előadásokat Maros-
váry István okleveles kohó-
mérnök és nyugalmazott 
osztályvezető nyitotta meg. 
Elhangzott, az ötven évvel 
ezelőtt indult kombinált ne-
mesacél-hengermű a zenit-

jén beszállítója volt a hazai 
igények ellátásán felül a né-
met, a francia, a svéd sze-
mélygépkocsi-gyártásnak, 
a Rába Magyar Vagon és 
Gépgyáron keresztül a világ 
tehergépjármű-gyártó köré-
nek, a ZF cég által NH-alap-
anyagból gyártott fogaske-
rekek révén a járműgyártók 
körének is.

A rendezvényen elhang-
zott, a gazdasági és egyéb 
folyamatok eredményeként 
a gyengülő teljesítményt 
mutató nemesacél-henger-
mű végül áldozata lett az 
„értékesíteni kell, nem meg-
menteni” gondolatnak. Rá-
adásul a nem szakmai, illet-
ve más érdekeket dédelgető 
új és újabb tulajdonosokat 
nem a sikeres működtetés 
sarkallta, ami a teljes leál-
láshoz, s végül a jobb sorsra 
érdemes nemesacél-henger-
mű föld színéről való eltű-
néséhez vezetett.

BÓDOGH DÁVID

Márkát húztak fel a kilátó mellé
Országos hírnévre tett szert 
az Észak-Keleti Átjáró-sok 
által megtervezett, a mis-
kolci önazonosságot egyik 
leghitelesebben hordozó 
„termékcsalád”.

A NIOK Alapítvány idén is 
kiosztotta a Civil Díjakat 10 
kategóriában, hogy elismer-
je azokat a civil szervezeteket, 
amelyek az elmúlt évben pótol-
hatatlan munkát végeztek, job-
bá téve az élet számos területét.

A Legjobb termék/szolgálta-
tás kategóriában az Észak-Ke-
leti Átjáró Kulturális és 
Tudományos Egyesület győ-
zedelmeskedett a Célvárosi 
„Utánam, srácok, a kilátóba!” 
termékcsaládjukkal.

Az egyesület egyik misszió
ja az Avasi kilátó mint városi 
szimbólum rehabilitációja, a 
városi közbeszédbe való vis�-
szavezetése, divatba hozása.

– Fontosnak éreztük, hogy 
ne csupán újra városi szimbó-
lummá váljon az épület, ha-
nem helyi identitást erősítő di-

vatcikkekre is felkerüljön újra, 
mint az ezredforduló előtti 
évtizedekben. Olyan termék, 
termékcsalád létrehozása volt 
a célunk, mely egyrészt divat-
cikként is funkcionál, jó mi-
nőségű és igényes dizájnnal, 
emellett identitásfejlesztő vol-
ta is egyértelmű, ugyanakkor 
bevételt is jelent az egyesület 
számára – emelte ki az egyesü-
let elnöke és szakmai vezetője, 
Darázs Richárd.

A konkrét cél – folytatta – az 
Avasi kilátót ábrázoló, ötletes 
és esztétikus grafikával ellátott 
termékek kifejlesztése és ter-
jesztése, online és offline jel-
legű árusítása volt.

Az egyesület a kiadványok 
mellett a kezdetektől készít 
nyomatos pólókat is, és nem 
csak az ötlet, de a tervezőgrafi-
kusok is miskolciak. A legtöbb 
ilyen póló és egyéb kiegészítő 
(kitűző, puzzle, hűtőmágnes, 
stresszlabda) különböző pro-
jektekhez kötődött, és aján-
dékként osztogatták: „Egyszer 
volt, hol nem volt...” Acél-

város-projekt (2008–2009), 
Műszakváltás (a Factoryval), 
Tündérkert (Bányász Kultu-
rális Egyesület). A következő, 
komolyabb széria „Utánam, 
srácok!” felirattal (a kilátót és 
egy villamost ábrázolva) 2012-
ben és 2013-ban készült, elő-
ször az „Egyszer volt, hol nem 
volt...”-projekt keretei között, 
majd attól függetlenül, már 
árusításra szánva készítették az 
újabb nyomást.

A 2013-ban indult KA-
MA-projekt kapcsán „KAMA 
– Mentsd meg a jövőt!” fel-
iratú pólók, szatyrok, illetve 
stresszlabdák és zsonglőrlab-
dák jöttek piacra – idézte fel 
az elnök, egyben szakmai ve-
zető. Azóta kamás pólók so-
kaságát szórták ki különbö-
ző változatban. Ezeket eleinte 
vetélkedős csapatok vagy más 
programok (például faültetés, 
szemétszedés) résztvevői kap-
ták, majd a kamakupák csapa-
tai (mezként viselve, újabban 
UV-aktív mintával is).

– Régóta ismertük a NIOK 
Civil Díját, néhány éve pályáz-
tunk a Koffertúrák programja-
inkkal ugyanebben a kategóri-
ában, illetve a kamajátékkal a 
legjobb helyi kezdeményezés 
díjára. Utóbbival ugyan a dön-
tőbe is bejutottunk, de nem 
nyertük meg. Idén újra olvas-
va a kiírást megéreztük, hogy 
ezzel a témával végre esélyesek 
lehetünk – mondta el megke-
resésünkre az alapítvány el-
nöke. Darázs Richárd a jövőre 
vonatkozólag sejtelmesen el-
árulta: idén ősszel egy jubileu-
mi meglepetésre is készülnek.

BÓDOGH DÁVID

Jubilált a hengermű

Hamar népszerűek lettek az Avasi kilátót ábrázoló pólók, pulóve-
rek vagy sapkák. Fotó: Osztie T.
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Hirdetés

A jubileum kapcsán nyílt tematikus tárlat a városháza aulájá-
ban tekinthető meg. Fotó: Osztie Tibor
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Közterület neve és jellege
Házszám  
kezdete

Házszám  
vége

Intervallum
Sz.
kör

Szavazóhelyiség címe, megnevezése

Kovács utca 2 2 Folyamatos 28 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Kovács utca 1/A 1/A Folyamatos 26 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Kovács utca 2/A végig Folyamatos 26 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Kozák Imre utca (üres) (üres) Teljes 1 Bajcsy-Zsilinszky u. 33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Kozma Andor utca (üres) (üres) Teljes 26 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Kő utca (üres) (üres) Teljes 24 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Kökény utca (üres) (üres) Teljes 120 Móra F. u. 1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Kölcsey Ferenc utca 1 15 Folyamatos 42 Klapka u. 2. (Avasi Gimnázium)
Kölcsey Ferenc utca 19 végig Folyamatos 36 Klapka u. 2. (Avasi Gimnázium)
Köln utca (üres) (üres) Teljes 125 Erdész u. 24. (Bagolyvár)
Költő utca (üres) (üres) Teljes 112 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Kőműves utca (üres) (üres) Teljes 26 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Könyves Kálmán utca 1 13 Páratlan 110 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Könyves Kálmán utca 2 10 Páros 109 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Könyves Kálmán utca 12 végig Páros 111 Gagarin u. 54. (Mc-i SZC Kós K. Ép. Kreatív Techn.)
Könyves Kálmán utca 15 15 Folyamatos 109 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Könyves Kálmán utca 17 19 Páratlan 109 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Könyves Kálmán utca 23 végig Páratlan 111 Gagarin u. 54. (Mc-i SZC Kós K. Ép. Kreatív Techn.)
Könyves Kálmán utca 15/A 15/A Folyamatos 110 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Kőpad dűlő (üres) (üres) Teljes 100 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Kőpad utca (üres) (üres) Teljes 100 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Kőporos utca 1 11 Páratlan 80 Győri kapu 48-50. (Mc-i Városgazda Nonprofit Kft.)
Kőporos utca 2 4 Páros 80 Győri kapu 48-50. (Mc-i Városgazda Nonprofit Kft.)
Kőporos utca 6 8 Páros 79 Bársony J. u. 27/A. (Bársony J. Római Kat. Ált. Isk.)
Kőporos utca 10 végig Páros 76 Zoltán u. 5. (Miskolci II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk.)
Kőporos utca 15 végig Páratlan 76 Zoltán u. 5. (Miskolci II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk.)
Kőris utca (üres) (üres) Teljes 19 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Körmöci utca 1 7 Folyamatos 120 Móra F. u. 1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Körmöci utca 8 végig Folyamatos 119 Móra F. u. 1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Kőrös utca (üres) (üres) Teljes 19 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Kőrösi Csoma Sándor utca (üres) (üres) Teljes 4 Soltész N.K. u. 7. (MSzC Bláthy O.Villamosipari Tech)
Körtés utca (üres) (üres) Teljes 102 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Közdomb I. sor (üres) (üres) Teljes 77 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Közdomb II. sor (üres) (üres) Teljes 77 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Közdomb III. sor (üres) (üres) Teljes 77 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Közdomb IV. sor (üres) (üres) Teljes 77 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Közdomb utca (üres) (üres) Teljes 77 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Közdomb V. sor (üres) (üres) Teljes 77 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Közdomb VI. sor (üres) (üres) Teljes 77 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Középruzsin dűlő (üres) (üres) Teljes 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Középső sor (üres) (üres) Teljes 55 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Középszer utca 1 26 Folyamatos 29 Középszer u. 3. (Mc-i Kazinczy Ferenc Ált. Iskola)
Középszer utca 28 32 Folyamatos 35 Áfonyás u. 18. (MSzC Martin János Technikum)
Középszer utca 34 46 Folyamatos 34 Gesztenyés u. 25. (Mc-i Herman Ottó Ált. Iskola)
Középszer utca 48 54 Folyamatos 33 Gesztenyés u. 25. (Mc-i Herman Ottó Ált. Iskola)
Középszer utca 56 66 Folyamatos 30 Középszer u. 3. (Mc-i Kazinczy Ferenc Ált. Iskola)
Középszer utca 68 végig Folyamatos 31 Középszer u. 3. (Mc-i Kazinczy Ferenc Ált. Iskola)
Köztársaság utca 2 54 Páros 117 Árpád út 4. (Ady Endre Művelődési Ház)
Köztársaság utca 13 végig Páratlan 112 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Köztársaság utca 56 végig Páros 112 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Kristály utca (üres) (üres) Teljes 115 Bolyai F. u. 10. (Debreczeni M. Mgi és Élelm.Techn.)
Krókusz utca (üres) (üres) Teljes 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Kruspér István utca (üres) (üres) Teljes 2 Bajcsy-Zsilinszky u. 33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Kryptongyár (üres) (üres) Teljes 127 Sas u. 11. (Hámori Waldorf Isk. Sas Utcai Teleph.)
Kuruc utca 1 15 Folyamatos 113 Tóth Árpád u. 12. (Diósgyőri Nagy Lajos Kir.Ált.Isk)
Kuruc utca 17 45 Folyamatos 121 Árpád út 4. (Ady Endre Művelődési Ház)
Kuruc utca 47 végig Folyamatos 123 Batsányi u. 2. (Miskolci Integrált Óvodai Intézmény)
Kutyorvölgy (üres) (üres) Teljes 85 Lyukóvölgy Gulyakút 77591 (Lyukói Közösségi Ház)
Külső Csabai utca (üres) (üres) Teljes 94 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Kürt utca (üres) (üres) Teljes 22 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Laborc utca (üres) (üres) Teljes 18 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Laborfalvi Róza utca (üres) (üres) Teljes 64 Fazekas u. 6. (Fazekas Utcai Ált. Iskola és AMI)
Ládi Fatelep (üres) (üres) Teljes 98 Olvasztár u. 1. (Komlóstetői Ref. Általános Iskola)
Ládi telep (üres) (üres) Teljes 97 Olvasztár u. 1. (Komlóstetői Ref. Általános Iskola)
Lahner György utca 1 15 Páratlan 18 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Lahner György utca 2 10 Páros 18 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Lahner György utca 12 végig Páros 19 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Lahner György utca 17 végig Páratlan 19 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Lajos Árpád utca (üres) (üres) Teljes 9 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Lajos sor (üres) (üres) Teljes 55 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Lajta utca 1 15 Folyamatos 18 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Lajta utca 17 végig Folyamatos 19 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Lakatos utca (üres) (üres) Teljes 26 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Lankás utca 1 végig Páratlan 112 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Lankás utca 2 14 Páros 108 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Lankás utca 16 végig Páros 107 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Lant utca (üres) (üres) Teljes 103 Fazola Henrik u. 2. (Bulgárföldi Általános Iskola)
Lányi Ernő utca (üres) (üres) Teljes 107 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Lapocka dűlő (üres) (üres) Teljes 94 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Latabár Endre utca (üres) (üres) Teljes 4 Soltész N.K. u. 7. (MSzC Bláthy O.Villamosipari Tech)
Latabár sor (üres) (üres) Teljes 55 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Latkóczi Lajos utca (üres) (üres) Teljes 1 Bajcsy-Zsilinszky u. 33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Latorca utca (üres) (üres) Teljes 11 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Lauday János utca (üres) (üres) Teljes 101 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Lavotta utca 1 végig Páratlan 27 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Lavotta utca 2 6 Páros 26 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Lavotta utca 8 végig Páros 27 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Lázár Vilmos utca (üres) (üres) Teljes 51 Szigethy M. u. 8. (M. E. Ferenczi S. Egészségügyi Tech.)
Lehár Ferenc utca (üres) (üres) Teljes 27 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Lehel utca 2 2 Folyamatos 58 Szeles u. 57. (Mc-i Éltes Mátyás Általános Iskola)
Lehel utca 3 végig Folyamatos 63 Szeles u. 57. (Mc-i Éltes Mátyás Általános Iskola)
Leiningen Károly utca (üres) (üres) Teljes 54 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Lejtő utca (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Lengyászó utca (üres) (üres) Teljes 27 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Lenke utca 1 14 Folyamatos 17 Szilágyi D. u. 53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Lenke utca 15 15 Folyamatos 15 Soltész N.K. u. 7. (MSzC Bláthy O.Villamosipari Tech)
Lenke utca 16 16 Folyamatos 17 Szilágyi D. u. 53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Lenke utca 17 végig Folyamatos 15 Soltész N.K. u. 7. (MSzC Bláthy O.Villamosipari Tech)
Lenkey Zoltán utca (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Leszih Andor utca (üres) (üres) Teljes 49 Pattantyús u. 2. (Avastetői Általános Iskola)
Létrástető (üres) (üres) Teljes 129 Ómassa utca 34. (Orvosi rendelő)
Léva utca (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Lévay József utca 1 49 Páratlan 51 Szigethy M. u. 8. (M. E. Ferenczi S. Egészségügyi Tech.)
Lévay József utca 4 46 Páros 51 Szigethy M. u. 8. (M. E. Ferenczi S. Egészségügyi Tech.)
Lévay József utca 48 végig Páros 17 Szilágyi D. u. 53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Lévay József utca 51 57 Páratlan 16 Vörösmarty M. u. 76. (Mc-i Szabó Lőrinc Ált.Iskola)
Lévay József utca 59 végig Páratlan 17 Szilágyi D. u. 53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Levél utca (üres) (üres) Teljes 19 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Levendula dűlőút (üres) (üres) Teljes 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Leventevezér utca (üres) (üres) Teljes 57 Kassai u. 15. (Rónai Ferenc Tagiskola)
Lilaakác utca (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Liliom utca (üres) (üres) Teljes 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Lilla utca (üres) (üres) Teljes 112 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Lippa (üres) (üres) Teljes 27 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
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Liszkay Gusztáv utca (üres) (üres) Teljes 101 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Liszt Ferenc utca 8 16/A Páros 87 Rácz Á. u. 54-56. (MSZC Baross G. Üzleti és Közl. Tech.)
Liszt Ferenc utca 11 13 Páratlan 87 Rácz Á. u. 54-56. (MSZC Baross G. Üzleti és Közl. Tech.)
Liszt Ferenc utca 18 végig Páros 86 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Liszt Ferenc utca 13/A végig Páratlan 89 Győri kapu 156. (Karacs Teréz Kollégium)
Lokomotív utca (üres) (üres) Teljes 8 Fövényszer utca 35. (MIÓVI Pitypang Tagóvodája)
Lomb utca (üres) (üres) Teljes 96 Olvasztár u. 1. (Komlóstetői Ref. Általános Iskola)
Lonovics József utca (üres) (üres) Teljes 53 Görgey A. u. 11. (II. Rákóczi Ferenc Könyvtár)
Lónyay Menyhért utca (üres) (üres) Teljes 114 Bolyai F. u. 10. (Debreczeni M. Mgi és Élelm.Techn.)
Lorántffy Zsuzsanna utca 1 21 Páratlan 109 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Lorántffy Zsuzsanna utca 2 26 Páros 109 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Lorántffy Zsuzsanna utca 28 28 Folyamatos 110 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Lorántffy Zsuzsanna utca 29 végig Páratlan 110 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Lorántffy Zsuzsanna utca 30/A végig Páros 116 Gagarin u. 54. (Mc-i SZC Kós K. Ép. Kreatív Techn.)
Losonczy István utca (üres) (üres) Teljes 128 Losonczy u. 64. (Hámori Waldorf Általános Iskola)
Lovagi tornák tere (üres) (üres) Teljes 117 Árpád út 4. (Ady Endre Művelődési Ház)
Lovarda utca (üres) (üres) Teljes 57 Kassai u. 15. (Rónai Ferenc Tagiskola)
Lőcsei utca (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Lővei sor (üres) (üres) Teljes 55 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Lugas utca (üres) (üres) Teljes 100 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Lux Kálmán lépcsősor (üres) (üres) Teljes 128 Losonczy u. 64. (Hámori Waldorf Általános Iskola)
Lyukó völgy (üres) (üres) Teljes 85 Lyukóvölgy Gulyakút 77591 (Lyukói Közösségi Ház)
Lyukóbánya telep (üres) (üres) Teljes 91 Lyukóvölgy Gulyakút 77591 (Lyukói Közösségi Ház)
Lyukóbányai út (üres) (üres) Teljes 85 Lyukóvölgy Gulyakút 77591 (Lyukói Közösségi Ház)
Lyukóoldal (üres) (üres) Teljes 85 Lyukóvölgy Gulyakút 77591 (Lyukói Közösségi Ház)
Lyukóvölgy Bánya oldal (üres) (üres) Teljes 85 Lyukóvölgy Gulyakút 77591 (Lyukói Közösségi Ház)
Lyukóvölgy dűlő (üres) (üres) Teljes 85 Lyukóvölgy Gulyakút 77591 (Lyukói Közösségi Ház)
Lyukóvölgy Gulyakút (üres) (üres) Teljes 85 Lyukóvölgy Gulyakút 77591 (Lyukói Közösségi Ház)
Lyukóvölgy Kishajtás (üres) (üres) Teljes 85 Lyukóvölgy Gulyakút 77591 (Lyukói Közösségi Ház)
Lyukóvölgy Kitérő (üres) (üres) Teljes 85 Lyukóvölgy Gulyakút 77591 (Lyukói Közösségi Ház)
Lyukóvölgy Kutyor egyéb (üres) (üres) Teljes 85 Lyukóvölgy Gulyakút 77591 (Lyukói Közösségi Ház)
Madách Imre utca (üres) (üres) Teljes 112 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Mádai Lajos utca (üres) (üres) Teljes 61 Vörösmarty M. u. 76. (Mc-i Szabó Lőrinc Ált.Iskola)
Madár utca (üres) (üres) Teljes 27 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Madarász Viktor utca (üres) (üres) Teljes 65 Kelemen Didák u. 5. (Földes Ferenc Gimnázium)
Magashegy (üres) (üres) Teljes 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Magyar László utca (üres) (üres) Teljes 13 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Magyar utca (üres) (üres) Teljes 115 Bolyai F. u. 10. (Debreczeni M. Mgi és Élelm.Techn.)
Magyarka (üres) (üres) Teljes 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Majális park (üres) (üres) Teljes 127 Sas u. 11. (Hámori Waldorf Isk. Sas Utcai Teleph.)
Majláth István utca 1 végig Páratlan 119 Móra F. u. 1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Majláth István utca 2 végig Páros 120 Móra F. u. 1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Major utca (üres) (üres) Teljes 77 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Majorság utca (üres) (üres) Teljes 127 Sas u. 11. (Hámori Waldorf Isk. Sas Utcai Teleph.)
Május 1. telep (üres) (üres) Teljes 22 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Málnás utca (üres) (üres) Teljes 22 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Malom utca (üres) (üres) Teljes 20 Szeretet u. 5. (Gárdonyi Géza Katolikus Ált.Iskola)
Malomszög utca (üres) (üres) Teljes 68 Nagyváthy János u. 5. (Mc-i Zrínyi Ilona Gimnázium)
Mályva utca (üres) (üres) Teljes 14 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Mancs tér (üres) (üres) Teljes 63 Szeles u. 57. (Mc-i Éltes Mátyás Általános Iskola)
Mányoki Ádám utca (üres) (üres) Teljes 114 Bolyai F. u. 10. (Debreczeni M. Mgi és Élelm.Techn.)
Marek József utca (üres) (üres) Teljes 12 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Margaréta utca (üres) (üres) Teljes 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Margitta dűlő (üres) (üres) Teljes 77 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Margittai utca (üres) (üres) Teljes 77 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Mária utca 1 19 Folyamatos 116 Gagarin u. 54. (Mc-i SZC Kós K. Ép. Kreatív Techn.)
Mária utca 20 végig Folyamatos 117 Árpád út 4. (Ady Endre Művelődési Ház)
Máriássy Sándor utca (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Marjalaki Kiss Lajos utca (üres) (üres) Teljes 73 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Maros utca 7 végig Folyamatos 86 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Maros utca 1/A 5/A Folyamatos 90 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Martin Károly utca (üres) (üres) Teljes 11 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Martinász utca (üres) (üres) Teljes 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Martinovics Ignác utca 1 8 Folyamatos 16 Vörösmarty M. u. 76. (Mc-i Szabó Lőrinc Ált.Iskola)
Martinovics Ignác utca 9 végig Folyamatos 17 Szilágyi D. u. 53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Mártirok utcája (üres) (üres) Teljes 66 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Márton bíró utca (üres) (üres) Teljes 112 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Második sor (üres) (üres) Teljes 53 Görgey A. u. 11. (II. Rákóczi Ferenc Könyvtár)
Második utca (üres) (üres) Teljes 90 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Mátra utca (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Mátyás király utca 1 90 Folyamatos 74 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Mátyás király utca 91 95 Folyamatos 73 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Mátyás király utca 96 96 Folyamatos 74 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Mátyás király utca 97 végig Folyamatos 73 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
MÁV 77-es őrház (üres) (üres) Teljes 19 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Máv telep (üres) (üres) Teljes 3 Selyemrét u. 1. (Teleki Tehetséggondozó Kollégium)
Mechatronikai park (üres) (üres) Teljes 1 Bajcsy-Zsilinszky u. 33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Mécs László utca (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Mecsek utca (üres) (üres) Teljes 71 Pallós u. 1. (Jókai Mór Református Ált. Iskola)
Mécses utca 1 23 Páratlan 23 Szeretet u. 5. (Gárdonyi Géza Katolikus Ált.Iskola)
Mécses utca 4 végig Páros 22 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Mécses utca 25 végig Páratlan 22 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Medgyessy Ferenc utca (üres) (üres) Teljes 52 Szigethy M. u. 8. (M. E. Ferenczi S. Egészségügyi Tech.)
Mednyánszky László utca 2 4 Páros 44 Klapka u. 2. (Avasi Gimnázium)
Mednyánszky László utca 3 végig Páratlan 45 Klapka u. 2. (Avasi Gimnázium)
Mednyánszky László utca 6 végig Páros 45 Klapka u. 2. (Avasi Gimnázium)
Meggyes utca (üres) (üres) Teljes 102 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Meggyesalja utca (üres) (üres) Teljes 54 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Méhész utca (üres) (üres) Teljes 87 Rácz Á. u. 54-56. (MSZC Baross G. Üzleti és Közl. Tech.)
Meleg oldal (üres) (üres) Teljes 27 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Melinda utca 1 1/A Páratlan 15 Soltész N.K. u. 7. (MSzC Bláthy O.Villamosipari Tech)
Melinda utca 2 8 Páros 15 Soltész N.K. u. 7. (MSzC Bláthy O.Villamosipari Tech)
Melinda utca 3 végig Páratlan 16 Vörösmarty M. u. 76. (Mc-i Szabó Lőrinc Ált.Iskola)
Melinda utca 10 végig Páros 16 Vörösmarty M. u. 76. (Mc-i Szabó Lőrinc Ált.Iskola)
Mély út (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Mélyvölgy utca 1 végig Páratlan 53 Görgey A. u. 11. (II. Rákóczi Ferenc Könyvtár)
Mélyvölgy utca 2 végig Páros 54 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Mendikás dűlő (üres) (üres) Teljes 55 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Meredek köz (üres) (üres) Teljes 28 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Mérnök utca (üres) (üres) Teljes 94 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Mester utca (üres) (üres) Teljes 115 Bolyai F. u. 10. (Debreczeni M. Mgi és Élelm.Techn.)
Mész utca (üres) (üres) Teljes 24 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Mészáros utca (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Mésztelep utca (üres) (üres) Teljes 23 Szeretet u. 5. (Gárdonyi Géza Katolikus Ált.Iskola)
Mésztelepi kolónia (üres) (üres) Teljes 22 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Mexikó telep (üres) (üres) Teljes 98 Olvasztár u. 1. (Komlóstetői Ref. Általános Iskola)
Mexikóvölgy utca (üres) (üres) Teljes 98 Olvasztár u. 1. (Komlóstetői Ref. Általános Iskola)
Méz utca (üres) (üres) Teljes 13 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Mező utca (üres) (üres) Teljes 19 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Mihályka (üres) (üres) Teljes 28 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Mikes Kelemen utca (üres) (üres) Teljes 51 Szigethy M. u. 8. (M. E. Ferenczi S. Egészségügyi Tech.)
Miklós utca 1 végig Páratlan 87 Rácz Á. u. 54-56. (MSZC Baross G. Üzleti és Közl. Tech.)
Miklós utca 2 8 Páros 84 Zoltán u. 5. (Miskolci II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk.)
Miklós utca 10 14 Páros 88 Rácz Á. u. 54-56. (MSZC Baross G. Üzleti és Közl. Tech.)
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Miklós utca 16 végig Páros 87 Rácz Á. u. 54-56. (MSZC Baross G. Üzleti és Közl. Tech.)
Mikolai Vince köz (üres) (üres) Teljes 118 Móra F. u. 1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Mikszáth Kálmán utca (üres) (üres) Teljes 51 Szigethy M. u. 8. (M. E. Ferenczi S. Egészségügyi Tech.)
Mindszent tér 1 1 Folyamatos 54 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Mindszent tér 2 végig Folyamatos 53 Görgey A. u. 11. (II. Rákóczi Ferenc Könyvtár)
Mindszenti József bíboros tér (üres) (üres) Teljes 68 Nagyváthy János u. 5. (Mc-i Zrínyi Ilona Gimnázium)
Miskolci utca 1 75 Páratlan 12 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Miskolci utca 2 38/A Páros 12 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Miskolci utca 40 62 Páros 14 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Miskolci utca 64 84 Páros 13 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Miskolci utca 77 115 Páratlan 13 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Miskolci utca 96 végig Páros 14 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Miskolci utca 119 végig Páratlan 14 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Miskolctapolcai út 1 41/B Páratlan 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Miskolctapolcai út 2 84 Páros 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Miskolctapolcai út 43 131 Páratlan 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Miskolctapolcai út 46593 46593 Folyamatos 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Móga János utca (üres) (üres) Teljes 51 Szigethy M. u. 8. (M. E. Ferenczi S. Egészségügyi Tech.)
Mogyoró utca (üres) (üres) Teljes 116 Gagarin u. 54. (Mc-i SZC Kós K. Ép. Kreatív Techn.)
Moha utca (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Mohás utca (üres) (üres) Teljes 127 Sas u. 11. (Hámori Waldorf Isk. Sas Utcai Teleph.)
Mohostó utca (üres) (üres) Teljes 14 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Mokri-Mészáros utca (üres) (üres) Teljes 116 Gagarin u. 54. (Mc-i SZC Kós K. Ép. Kreatív Techn.)
Mókus liget (üres) (üres) Teljes 109 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Mongol utca (üres) (üres) Teljes 116 Gagarin u. 54. (Mc-i SZC Kós K. Ép. Kreatív Techn.)
Monostor utca (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Mónus Illés utca 2 26 Folyamatos 109 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Mónus Illés utca 28 végig Folyamatos 110 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Móra Ferenc utca (üres) (üres) Teljes 120 Móra F. u. 1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Móricz Zsigmond utca (üres) (üres) Teljes 104 Fazola Henrik u. 2. (Bulgárföldi Általános Iskola)
Muhi utca 1 7 Páratlan 115 Bolyai F. u. 10. (Debreczeni M. Mgi és Élelm.Techn.)
Muhi utca 2 végig Páros 116 Gagarin u. 54. (Mc-i SZC Kós K. Ép. Kreatív Techn.)
Muhi utca 9 végig Páratlan 116 Gagarin u. 54. (Mc-i SZC Kós K. Ép. Kreatív Techn.)
Munkácsy Mihály utca (üres) (üres) Teljes 63 Szeles u. 57. (Mc-i Éltes Mátyás Általános Iskola)
Munkás utca (üres) (üres) Teljes 107 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Mura utca 1 9 Folyamatos 9 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Mura utca 10 végig Folyamatos 10 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Muskátli utca (üres) (üres) Teljes 77 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Muszkás oldal (üres) (üres) Teljes 55 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Muszkás telep (üres) (üres) Teljes 55 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Műhely utca (üres) (üres) Teljes 17 Szilágyi D. u. 53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Nádas utca (üres) (üres) Teljes 20 Szeretet u. 5. (Gárdonyi Géza Katolikus Ált.Iskola)
Nádastó dűlő (üres) (üres) Teljes 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Nádastó utca (üres) (üres) Teljes 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Nagy Csermőke dűlő (üres) (üres) Teljes 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Nagy Ferenc utca (üres) (üres) Teljes 73 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Nagy Imre utca (üres) (üres) Teljes 65 Kelemen Didák u. 5. (Földes Ferenc Gimnázium)
Nagy Kerekhegy dűlő (üres) (üres) Teljes 86 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Nagy Király dűlő (üres) (üres) Teljes 85 Lyukóvölgy Gulyakút 77591 (Lyukói Közösségi Ház)
Nagy Lajos király útja 1 23 Páratlan 117 Árpád út 4. (Ady Endre Művelődési Ház)
Nagy Lajos király útja 2 végig Páros 117 Árpád út 4. (Ady Endre Művelődési Ház)
Nagy Lajos király útja 25 végig Páratlan 118 Móra F. u. 1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Nagy László dűlőút (üres) (üres) Teljes 102 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Nagy László utca (üres) (üres) Teljes 13 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Nagy magas hegy (üres) (üres) Teljes 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Nagyavas alsó sor (üres) (üres) Teljes 55 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Nagy-avas felsősor (üres) (üres) Teljes 55 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Nagyavasi sor (üres) (üres) Teljes 55 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Nagyavas-közép sor (üres) (üres) Teljes 55 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Nagycsermőke dűlő (üres) (üres) Teljes 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Nagykőkötő (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Nagy-Kőkötő utca (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Nagykőmázsa (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Nagymagashegy dűlő (üres) (üres) Teljes 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Nagypást tanya (üres) (üres) Teljes 8 Fövényszer utca 35. (MIÓVI Pitypang Tagóvodája)
Nagysándor József utca (üres) (üres) Teljes 54 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Nagyszalonta utca (üres) (üres) Teljes 23 Szeretet u. 5. (Gárdonyi Géza Katolikus Ált.Iskola)
Nagyszebeni utca (üres) (üres) Teljes 20 Szeretet u. 5. (Gárdonyi Géza Katolikus Ált.Iskola)
Nagyszentbenedek dűlő (üres) (üres) Teljes 94 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Nagyszilvás völgy (üres) (üres) Teljes 127 Sas u. 11. (Hámori Waldorf Isk. Sas Utcai Teleph.)
Nagyváradi utca (üres) (üres) Teljes 24 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Nagyváthy János utca 1 5 Páratlan 68 Nagyváthy János u. 5. (Mc-i Zrínyi Ilona Gimnázium)
Nagyváthy János utca 4 8 Páros 78 Bársony J. u. 27/A. (Bársony J. Római Kat. Ált. Isk.)
Nagyváthy János utca 7 végig Páratlan 54 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Nagyváthy János utca 20 végig Páros 54 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Nándorfehérvári utca (üres) (üres) Teljes 23 Szeretet u. 5. (Gárdonyi Géza Katolikus Ált.Iskola)
Nap utca (üres) (üres) Teljes 56 Aba u. 49. (MIÓVI Tündérkert Sport Tagóvodája)
Napfény utca (üres) (üres) Teljes 77 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Napfürdő utca (üres) (üres) Teljes 77 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Napos köz (üres) (üres) Teljes 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Naposdomb köz (üres) (üres) Teljes 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Naposdomb utca (üres) (üres) Teljes 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Napraforgó utca (üres) (üres) Teljes 71 Pallós u. 1. (Jókai Mór Református Ált. Iskola)
Napsugár utca (üres) (üres) Teljes 77 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Nárcisz utca (üres) (üres) Teljes 17 Szilágyi D. u. 53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Nefelejcs utca (üres) (üres) Teljes 54 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Negyedik sor (üres) (üres) Teljes 53 Görgey A. u. 11. (II. Rákóczi Ferenc Könyvtár)
Negyedik utca (üres) (üres) Teljes 90 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Negyvennyolcas utca (üres) (üres) Teljes 23 Szeretet u. 5. (Gárdonyi Géza Katolikus Ált.Iskola)
Nemzetőr utca 1 14 Folyamatos 90 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Nemzetőr utca 15 végig Folyamatos 86 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Nimród utca (üres) (üres) Teljes 73 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Nyár utca 1 25 Páratlan 109 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Nyár utca 2 30 Páros 112 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Nyár utca 27 végig Páratlan 111 Gagarin u. 54. (Mc-i SZC Kós K. Ép. Kreatív Techn.)
Nyár utca 32 végig Páros 111 Gagarin u. 54. (Mc-i SZC Kós K. Ép. Kreatív Techn.)
Nyárfa utca (üres) (üres) Teljes 96 Olvasztár u. 1. (Komlóstetői Ref. Általános Iskola)
Nyírfa utca (üres) (üres) Teljes 76 Zoltán u. 5. (Miskolci II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk.)
Nyíri Dániel utca (üres) (üres) Teljes 32 Gesztenyés u. 25. (Mc-i Herman Ottó Ált. Iskola)
Nyírjes utca (üres) (üres) Teljes 96 Olvasztár u. 1. (Komlóstetői Ref. Általános Iskola)
Nyitrai utca (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Nyolcadik utca (üres) (üres) Teljes 90 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Ó utca (üres) (üres) Teljes 115 Bolyai F. u. 10. (Debreczeni M. Mgi és Élelm.Techn.)
Ógyár tér (üres) (üres) Teljes 114 Bolyai F. u. 10. (Debreczeni M. Mgi és Élelm.Techn.)
Olvasztár utca (üres) (üres) Teljes 96 Olvasztár u. 1. (Komlóstetői Ref. Általános Iskola)
Ómassa utca (üres) (üres) Teljes 129 Ómassa utca 34. (Orvosi rendelő)
Orgona utca (üres) (üres) Teljes 97 Olvasztár u. 1. (Komlóstetői Ref. Általános Iskola)
Orsó utca (üres) (üres) Teljes 56 Aba u. 49. (MIÓVI Tündérkert Sport Tagóvodája)
Otthon tér (üres) (üres) Teljes 109 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Ottlik Géza utca (üres) (üres) Teljes 9 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Óvoda utca (üres) (üres) Teljes 14 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Őrház utca (üres) (üres) Teljes 21 Szilágyi D. u. 53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Örömhegy tető (üres) (üres) Teljes 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Örömhegy utca (üres) (üres) Teljes 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Örös utca (üres) (üres) Teljes 115 Bolyai F. u. 10. (Debreczeni M. Mgi és Élelm.Techn.)
Örs utca 1 7 Páratlan 84 Zoltán u. 5. (Miskolci II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk.)
Örs utca 2 2/B Páros 84 Zoltán u. 5. (Miskolci II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk.)
Örs utca 4 végig Páros 88 Rácz Á. u. 54-56. (MSZC Baross G. Üzleti és Közl. Tech.)
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Örs utca 9 végig Páratlan 88 Rácz Á. u. 54-56. (MSZC Baross G. Üzleti és Közl. Tech.)
Ötödik utca (üres) (üres) Teljes 90 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Őz utca (üres) (üres) Teljes 127 Sas u. 11. (Hámori Waldorf Isk. Sas Utcai Teleph.)
Őzugró dűlő (üres) (üres) Teljes 86 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Őzugró utca (üres) (üres) Teljes 86 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Pacsirta utca (üres) (üres) Teljes 77 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Páfrány utca (üres) (üres) Teljes 111 Gagarin u. 54. (Mc-i SZC Kós K. Ép. Kreatív Techn.)
Pagony utca (üres) (üres) Teljes 77 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Pajtás utca (üres) (üres) Teljes 97 Olvasztár u. 1. (Komlóstetői Ref. Általános Iskola)
Pákozd utca (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Pál utca (üres) (üres) Teljes 88 Rácz Á. u. 54-56. (MSZC Baross G. Üzleti és Közl. Tech.)
Palánt dűlő (üres) (üres) Teljes 27 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Pallós utca 1 16 Folyamatos 71 Pallós u. 1. (Jókai Mór Református Ált. Iskola)
Pallós utca 18 végig Folyamatos 64 Fazekas u. 6. (Fazekas Utcai Ált. Iskola és AMI)
Pálma utca 2 10 Páros 111 Gagarin u. 54. (Mc-i SZC Kós K. Ép. Kreatív Techn.)
Pálma utca 3 végig Páratlan 111 Gagarin u. 54. (Mc-i SZC Kós K. Ép. Kreatív Techn.)
Pálma utca 12 végig Páros 112 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Palóczy László utca 1 4 Folyamatos 65 Kelemen Didák u. 5. (Földes Ferenc Gimnázium)
Palóczy László utca 5 5 Folyamatos 70 Fazekas u. 6. (Fazekas Utcai Ált. Iskola és AMI)
Palóczy László utca 7 végig Folyamatos 65 Kelemen Didák u. 5. (Földes Ferenc Gimnázium)
Pálosok parkja (üres) (üres) Teljes 123 Batsányi u. 2. (Miskolci Integrált Óvodai Intézmény)
Palota utca (üres) (üres) Teljes 128 Losonczy u. 64. (Hámori Waldorf Általános Iskola)
Pálya dűlő (üres) (üres) Teljes 102 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Páncél utca (üres) (üres) Teljes 10 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Panoráma utca (üres) (üres) Teljes 22 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Pap tanya (üres) (üres) Teljes 100 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Papír utca (üres) (üres) Teljes 120 Móra F. u. 1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Papszer utca 1 28 Folyamatos 54 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Papszer utca 30 végig Folyamatos 53 Görgey A. u. 11. (II. Rákóczi Ferenc Könyvtár)
Parittya utca (üres) (üres) Teljes 77 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Park utca (üres) (üres) Teljes 21 Szilágyi D. u. 53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Partos utca (üres) (üres) Teljes 127 Sas u. 11. (Hámori Waldorf Isk. Sas Utcai Teleph.)
Patak utca 1 2 Folyamatos 65 Kelemen Didák u. 5. (Földes Ferenc Gimnázium)
Patak utca 4 végig Folyamatos 66 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Pattantyús-Ábrahám Géza utca (üres) (üres) Teljes 49 Pattantyús u. 2. (Avastetői Általános Iskola)
Páva utca (üres) (üres) Teljes 94 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Pazár István sétány (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Pázmány sor (üres) (üres) Teljes 55 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Pázsit utca (üres) (üres) Teljes 2 Bajcsy-Zsilinszky u. 33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Pecérvölgy (üres) (üres) Teljes 113 Tóth Árpád u. 12. (Diósgyőri Nagy Lajos Kir.Ált.Isk)
Péch Antal utca (üres) (üres) Teljes 101 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Perczel Mór utca (üres) (üres) Teljes 43 Görgey A. u. 11. (II. Rákóczi Ferenc Könyvtár)
Perzsák dűlő (üres) (üres) Teljes 94 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Pesti út 2 52/A Páros 20 Szeretet u. 5. (Gárdonyi Géza Katolikus Ált.Iskola)
Pesti út 9 végig Páratlan 27 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Pesti út 54 80 Páros 26 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Pesti út 82 végig Páros 27 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Petneházy Dávid utca (üres) (üres) Teljes 21 Szilágyi D. u. 53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Petőfi Sándor tér (üres) (üres) Teljes 6 Katowice u. 17. (Miskolci Petőfi Sándor Ált.Iskola)
Petőfi Sándor utca 2 végig Páros 68 Nagyváthy János u. 5. (Mc-i Zrínyi Ilona Gimnázium)
Petőfi Sándor utca 1-3 végig Páratlan 54 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Petőfi sor (üres) (üres) Teljes 55 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Pfaff Ferenc utca (üres) (üres) Teljes 3 Selyemrét u. 1. (Teleki Tehetséggondozó Kollégium)
Pilinszky János utca (üres) (üres) Teljes 9 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Pilis utca (üres) (üres) Teljes 71 Pallós u. 1. (Jókai Mór Református Ált. Iskola)
Pillangó utca (üres) (üres) Teljes 22 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Pintes utca (üres) (üres) Teljes 71 Pallós u. 1. (Jókai Mór Református Ált. Iskola)
Pipacs utca (üres) (üres) Teljes 12 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Pitypang dűlőút (üres) (üres) Teljes 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Platán utca (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Pléh Sándor utca (üres) (üres) Teljes 115 Bolyai F. u. 10. (Debreczeni M. Mgi és Élelm.Techn.)
Pocem dűlő (üres) (üres) Teljes 85 Lyukóvölgy Gulyakút 77591 (Lyukói Közösségi Ház)
Pocogó út (üres) (üres) Teljes 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Pólya Jenő utca (üres) (üres) Teljes 12 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Poprád utca (üres) (üres) Teljes 19 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Pósa Lajos utca 1 8 Folyamatos 11 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Pósa Lajos utca 9 végig Folyamatos 8 Fövényszer utca 35. (MIÓVI Pitypang Tagóvodája)
Posta utca (üres) (üres) Teljes 12 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Pozsonyi utca 1 35 Páratlan 58 Szeles u. 57. (Mc-i Éltes Mátyás Általános Iskola)
Pozsonyi utca 2 36 Páros 58 Szeles u. 57. (Mc-i Éltes Mátyás Általános Iskola)
Pozsonyi utca 37 végig Páratlan 5 Kassai u. 15. (Rónai Ferenc Tagiskola)
Pozsonyi utca 38 54 Páros 1 Bajcsy-Zsilinszky u. 33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Pozsonyi utca 56 végig Páros 5 Kassai u. 15. (Rónai Ferenc Tagiskola)
Pöltenberg Ernő utca (üres) (üres) Teljes 25 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Prizma utca (üres) (üres) Teljes 77 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Próbatétel utca (üres) (üres) Teljes 22 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Puskaporos (üres) (üres) Teljes 128 Losonczy u. 64. (Hámori Waldorf Általános Iskola)
Puskás Tivadar utca (üres) (üres) Teljes 118 Móra F. u. 1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Puskin utca (üres) (üres) Teljes 115 Bolyai F. u. 10. (Debreczeni M. Mgi és Élelm.Techn.)
Pusztaszeri utca (üres) (üres) Teljes 20 Szeretet u. 5. (Gárdonyi Géza Katolikus Ált.Iskola)
Pünkösdhegy (üres) (üres) Teljes 103 Fazola Henrik u. 2. (Bulgárföldi Általános Iskola)
Püspöklak utca (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Rába utca (üres) (üres) Teljes 18 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Rácz Ádám utca 1 végig Páratlan 84 Zoltán u. 5. (Miskolci II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk.)
Rácz Ádám utca 2 44 Páros 88 Rácz Á. u. 54-56. (MSZC Baross G. Üzleti és Közl. Tech.)
Rácz Ádám utca 46 végig Páros 87 Rácz Á. u. 54-56. (MSZC Baross G. Üzleti és Közl. Tech.)
Rácz György utca (üres) (üres) Teljes 54 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Rácz sor (üres) (üres) Teljes 53 Görgey A. u. 11. (II. Rákóczi Ferenc Könyvtár)
Radnóti Miklós utca 1 13 Páratlan 11 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Radnóti Miklós utca 2 8 Páros 11 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Radnóti Miklós utca 10 végig Páros 8 Fövényszer utca 35. (MIÓVI Pitypang Tagóvodája)
Radnóti Miklós utca 17 végig Páratlan 8 Fövényszer utca 35. (MIÓVI Pitypang Tagóvodája)
Rák utca (üres) (üres) Teljes 13 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Rákóczi Ferenc utca 1 5 Páratlan 66 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Rákóczi Ferenc utca 2 14 Páros 66 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Rákóczi Ferenc utca 7 végig Páratlan 54 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Rákóczi Ferenc utca 20 végig Páros 54 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Régész utca (üres) (üres) Teljes 19 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Régi vasút dűlő (üres) (üres) Teljes 91 Lyukóvölgy Gulyakút 77591 (Lyukói Közösségi Ház)
Régiposta utca (üres) (üres) Teljes 65 Kelemen Didák u. 5. (Földes Ferenc Gimnázium)
Reisinger Ferenc utca (üres) (üres) Teljes 55 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Reményi Ede utca (üres) (üres) Teljes 54 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Remete utca (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Rendező pályaudvar (üres) (üres) Teljes 17 Szilágyi D. u. 53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Repülőtéri út (üres) (üres) Teljes 1 Bajcsy-Zsilinszky u. 33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Rét utca 2 6 Páros 11 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Rét utca 8 végig Páros 9 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Rét utca 15 végig Páratlan 9 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Rét utca 1-3 13 Páratlan 11 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Retek utca (üres) (üres) Teljes 13 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Réz utca (üres) (üres) Teljes 89 Győri kapu 156. (Karacs Teréz Kollégium)
Rézműves utca (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Rigó utca 2 10 Folyamatos 126 Erdész u. 24. (Bagolyvár)
Rigó utca 12 végig Folyamatos 127 Sas u. 11. (Hámori Waldorf Isk. Sas Utcai Teleph.)
Rimaszombati utca (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Robert Bosch park (üres) (üres) Teljes 1 Bajcsy-Zsilinszky u. 33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Rodostó utca (üres) (üres) Teljes 20 Szeretet u. 5. (Gárdonyi Géza Katolikus Ált.Iskola)
Róna utca (üres) (üres) Teljes 103 Fazola Henrik u. 2. (Bulgárföldi Általános Iskola)
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Rozgonyi Piroska utca (üres) (üres) Teljes 117 Árpád út 4. (Ady Endre Művelődési Ház)
Rozmaring utca (üres) (üres) Teljes 24 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Rózsa utca (üres) (üres) Teljes 127 Sas u. 11. (Hámori Waldorf Isk. Sas Utcai Teleph.)
Rózsás dűlő (üres) (üres) Teljes 7 Katowice u. 17. (Miskolci Petőfi Sándor Ált.Iskola)
Rózsás Lang tanya (üres) (üres) Teljes 7 Katowice u. 17. (Miskolci Petőfi Sándor Ált.Iskola)
Rózsavölgyi utca (üres) (üres) Teljes 27 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Rozsnyói utca (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Ruttkay György utca (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Ruzsini utca (üres) (üres) Teljes 55 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Ruzsinszőlő dűlő (üres) (üres) Teljes 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Ruzsinszőlő utca (üres) (üres) Teljes 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Sáfrány köz (üres) (üres) Teljes 22 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Sajó utca (üres) (üres) Teljes 2 Bajcsy-Zsilinszky u. 33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Sajószigeti utca (üres) (üres) Teljes 1 Bajcsy-Zsilinszky u. 33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Salétrom utca 1 1 Folyamatos 56 Aba u. 49. (MIÓVI Tündérkert Sport Tagóvodája)
Salétrom utca 2 2 Folyamatos 54 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Salétrom utca 3 végig Folyamatos 56 Aba u. 49. (MIÓVI Tündérkert Sport Tagóvodája)
Sályi István utca 1 11 Páratlan 40 Gesztenyés u. 25. (Mc-i Herman Ottó Ált. Iskola)
Sályi István utca 2 12 Páros 40 Gesztenyés u. 25. (Mc-i Herman Ottó Ált. Iskola)
Sályi István utca 13 13 Folyamatos 39 Gesztenyés u. 25. (Mc-i Herman Ottó Ált. Iskola)
Sályi István utca 14 végig Páros 41 Gesztenyés u. 25. (Mc-i Herman Ottó Ált. Iskola)
Sályi István utca 15 27 Páratlan 40 Gesztenyés u. 25. (Mc-i Herman Ottó Ált. Iskola)
Sályi István utca 29 végig Páratlan 39 Gesztenyés u. 25. (Mc-i Herman Ottó Ált. Iskola)
Sándor utca (üres) (üres) Teljes 115 Bolyai F. u. 10. (Debreczeni M. Mgi és Élelm.Techn.)
Sarolta utca 2 12 Folyamatos 17 Szilágyi D. u. 53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Sarolta utca 14 végig Folyamatos 15 Soltész N.K. u. 7. (MSzC Bláthy O.Villamosipari Tech)
Sárosi Gyula utca (üres) (üres) Teljes 14 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Sas utca (üres) (üres) Teljes 127 Sas u. 11. (Hámori Waldorf Isk. Sas Utcai Teleph.)
Sás utca (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Sassy Csaba tér (üres) (üres) Teljes 69 Nagyváthy János u. 5. (Mc-i Zrínyi Ilona Gimnázium)
Sátor utca (üres) (üres) Teljes 22 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Schweidel József utca (üres) (üres) Teljes 56 Aba u. 49. (MIÓVI Tündérkert Sport Tagóvodája)
Sebesvíz (üres) (üres) Teljes 129 Ómassa utca 34. (Orvosi rendelő)
Segesvári utca (üres) (üres) Teljes 21 Szilágyi D. u. 53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Sellő dűlő (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Sellő utca (üres) (üres) Teljes 72 Pallós u. 1. (Jókai Mór Református Ált. Iskola)
Selmeci utca (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Selyemrét utca (üres) (üres) Teljes 3 Selyemrét u. 1. (Teleki Tehetséggondozó Kollégium)
Semmelweis Ignác utca 1 3 Páratlan 51 Szigethy M. u. 8. (M. E. Ferenczi S. Egészségügyi Tech.)
Semmelweis Ignác utca 2 8 Páros 51 Szigethy M. u. 8. (M. E. Ferenczi S. Egészségügyi Tech.)
Semmelweis Ignác utca 5 végig Páratlan 17 Szilágyi D. u. 53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Semmelweis Ignác utca 10 16 Páros 17 Szilágyi D. u. 53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Semmelweis Ignác utca 18 végig Páros 21 Szilágyi D. u. 53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Serház utca (üres) (üres) Teljes 68 Nagyváthy János u. 5. (Mc-i Zrínyi Ilona Gimnázium)
Sétány utca (üres) (üres) Teljes 114 Bolyai F. u. 10. (Debreczeni M. Mgi és Élelm.Techn.)
Sibrik Miklós utca (üres) (üres) Teljes 21 Szilágyi D. u. 53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Sík utca 1 45 Páratlan 9 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Sík utca 2 76 Páros 9 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Sík utca 47 63 Páratlan 11 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Sík utca 65 végig Páratlan 8 Fövényszer utca 35. (MIÓVI Pitypang Tagóvodája)
Sík utca 78 végig Páros 8 Fövényszer utca 35. (MIÓVI Pitypang Tagóvodája)
Simándy Pál utca 1 41 Folyamatos 27 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Simándy Pál utca 43 végig Folyamatos 26 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Sió utca (üres) (üres) Teljes 18 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Síp utca (üres) (üres) Teljes 22 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Sirály utca (üres) (üres) Teljes 94 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Sissi sétány (üres) (üres) Teljes 51 Szigethy M. u. 8. (M. E. Ferenczi S. Egészségügyi Tech.)
Soltész Nagy Kálmán utca 1 9 Páratlan 15 Soltész N.K. u. 7. (MSzC Bláthy O.Villamosipari Tech)
Soltész Nagy Kálmán utca 2 20 Páros 15 Soltész N.K. u. 7. (MSzC Bláthy O.Villamosipari Tech)
Soltész Nagy Kálmán utca 13 15 Páratlan 16 Vörösmarty M. u. 76. (Mc-i Szabó Lőrinc Ált.Iskola)
Soltész Nagy Kálmán utca 17 157 Páratlan 17 Szilágyi D. u. 53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Soltész Nagy Kálmán utca 22 80/A Páros 16 Vörösmarty M. u. 76. (Mc-i Szabó Lőrinc Ált.Iskola)
Soltész Nagy Kálmán utca 82 134 Páros 17 Szilágyi D. u. 53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Soltész Nagy Kálmán utca 136 végig Páros 21 Szilágyi D. u. 53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Soltész Nagy Kálmán utca 159 végig Páratlan 21 Szilágyi D. u. 53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Sólyom utca (üres) (üres) Teljes 71 Pallós u. 1. (Jókai Mór Református Ált. Iskola)
Som utca (üres) (üres) Teljes 102 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Somlay Artúr utca (üres) (üres) Teljes 12 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Somlyó Zoltán utca 1 2 Folyamatos 119 Móra F. u. 1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Somlyó Zoltán utca 3 végig Folyamatos 119 Móra F. u. 1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Somlyó Zoltán utca 2/A 2/D Folyamatos 120 Móra F. u. 1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Sorompó utca (üres) (üres) Teljes 3 Selyemrét u. 1. (Teleki Tehetséggondozó Kollégium)
Stadion utca 1 47 Folyamatos 105 Fazola Henrik u. 2. (Bulgárföldi Általános Iskola)
Stadion utca 53 végig Folyamatos 105 Fazola Henrik u. 2. (Bulgárföldi Általános Iskola)
Stadion utca 47/A 51 Folyamatos 106 Fazola Henrik u. 2. (Bulgárföldi Általános Iskola)
Stromfeld Aurél utca (üres) (üres) Teljes 8 Fövényszer utca 35. (MIÓVI Pitypang Tagóvodája)
Sugár utca (üres) (üres) Teljes 107 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Sütő János utca (üres) (üres) Teljes 24 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Szabadka dűlő (üres) (üres) Teljes 72 Pallós u. 1. (Jókai Mór Református Ált. Iskola)
Szabadság utca (üres) (üres) Teljes 91 Lyukóvölgy Gulyakút 77591 (Lyukói Közösségi Ház)
Szabadságharc utca (üres) (üres) Teljes 52 Szigethy M. u. 8. (M. E. Ferenczi S. Egészségügyi Tech.)
Szabó Ervin utca (üres) (üres) Teljes 28 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Szabó Károly utca 2 végig Páros 28 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Szabó Károly utca 3 11 Páratlan 28 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Szabó Károly utca 15 végig Páratlan 22 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Szabó Lőrinc sétány (üres) (üres) Teljes 59 Soltész N.K. u. 7. (MSzC Bláthy O.Villamosipari Tech)
Szabó Zoltán utca (üres) (üres) Teljes 26 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Szacsvay Imre utca (üres) (üres) Teljes 13 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Szalag utca (üres) (üres) Teljes 25 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Szalay András utca (üres) (üres) Teljes 13 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Szalay Lajos utca 1 47 Páratlan 9 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Szalay Lajos utca 2 60 Páros 9 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Szalay Lajos utca 53 végig Páratlan 8 Fövényszer utca 35. (MIÓVI Pitypang Tagóvodája)
Szalay Lajos utca 62 végig Páros 8 Fövényszer utca 35. (MIÓVI Pitypang Tagóvodája)
Szamóca köz (üres) (üres) Teljes 24 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Szamos utca (üres) (üres) Teljes 86 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Szántó Kovács János utca (üres) (üres) Teljes 97 Olvasztár u. 1. (Komlóstetői Ref. Általános Iskola)
Szarkahegy dűlő (üres) (üres) Teljes 103 Fazola Henrik u. 2. (Bulgárföldi Általános Iskola)
Szarkahegy utca 1 17 Páratlan 104 Fazola Henrik u. 2. (Bulgárföldi Általános Iskola)
Szarkahegy utca 2 16/A Páros 91 Lyukóvölgy Gulyakút 77591 (Lyukói Közösségi Ház)
Szarkahegy utca 18 végig Páros 103 Fazola Henrik u. 2. (Bulgárföldi Általános Iskola)
Szarkahegy utca 23 27 Páratlan 106 Fazola Henrik u. 2. (Bulgárföldi Általános Iskola)
Szarkahegy utca 29 végig Páratlan 103 Fazola Henrik u. 2. (Bulgárföldi Általános Iskola)
Szarkahegy-Dália dűlő (üres) (üres) Teljes 91 Lyukóvölgy Gulyakút 77591 (Lyukói Közösségi Ház)
Szarkahegy-Fenyő dűlő (üres) (üres) Teljes 103 Fazola Henrik u. 2. (Bulgárföldi Általános Iskola)
Szarkahegy-Orgona dűlő (üres) (üres) Teljes 103 Fazola Henrik u. 2. (Bulgárföldi Általános Iskola)
Szarkahegy-Rózsa dűlő (üres) (üres) Teljes 103 Fazola Henrik u. 2. (Bulgárföldi Általános Iskola)
Szarkahegy-Szegfű dűlő (üres) (üres) Teljes 91 Lyukóvölgy Gulyakút 77591 (Lyukói Közösségi Ház)
Szarkaláb dűlő (üres) (üres) Teljes 91 Lyukóvölgy Gulyakút 77591 (Lyukói Közösségi Ház)
Szathmáry Király Pál utca (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Százszorszép utca (üres) (üres) Teljes 77 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Szebeni utca (üres) (üres) Teljes 94 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Széchenyi István út 1 33 Páratlan 66 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Széchenyi István út 2 42 Páros 66 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Széchenyi István út 35 végig Páratlan 63 Szeles u. 57. (Mc-i Éltes Mátyás Általános Iskola)
Széchenyi István út 46 végig Páros 63 Szeles u. 57. (Mc-i Éltes Mátyás Általános Iskola)
Szeder utca 1 42 Folyamatos 98 Olvasztár u. 1. (Komlóstetői Ref. Általános Iskola)
Szeder utca 44 48 Folyamatos 97 Olvasztár u. 1. (Komlóstetői Ref. Általános Iskola)
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Szeder utca 50 végig Folyamatos 98 Olvasztár u. 1. (Komlóstetői Ref. Általános Iskola)
Szegedi utca (üres) (üres) Teljes 96 Olvasztár u. 1. (Komlóstetői Ref. Általános Iskola)
Szegfű utca (üres) (üres) Teljes 77 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Székely utca (üres) (üres) Teljes 120 Móra F. u. 1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Szekerész utca (üres) (üres) Teljes 2 Bajcsy-Zsilinszky u. 33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Szeles utca 1 35 Páratlan 63 Szeles u. 57. (Mc-i Éltes Mátyás Általános Iskola)
Szeles utca 2 22 Páros 65 Kelemen Didák u. 5. (Földes Ferenc Gimnázium)
Szeles utca 36 46 Páros 58 Szeles u. 57. (Mc-i Éltes Mátyás Általános Iskola)
Szeles utca 41 végig Páratlan 58 Szeles u. 57. (Mc-i Éltes Mátyás Általános Iskola)
Szeles utca 48 54 Páros 59 Soltész N.K. u. 7. (MSzC Bláthy O.Villamosipari Tech)
Szeles utca 56 végig Páros 58 Szeles u. 57. (Mc-i Éltes Mátyás Általános Iskola)
Szeleta utca (üres) (üres) Teljes 128 Losonczy u. 64. (Hámori Waldorf Általános Iskola)
Szemere Bertalan utca 1 6 Folyamatos 66 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Szemere Bertalan utca 7 7 Folyamatos 54 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Szemere Bertalan utca 8 8 Folyamatos 66 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Szemere Bertalan utca 9 végig Folyamatos 54 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Szén utca (üres) (üres) Teljes 100 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Széna utca (üres) (üres) Teljes 13 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Szendrei János utca (üres) (üres) Teljes 59 Soltész N.K. u. 7. (MSzC Bláthy O.Villamosipari Tech)
Szénfy Gusztáv utca (üres) (üres) Teljes 18 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Szent András tér (üres) (üres) Teljes 13 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Szent Anna tér (üres) (üres) Teljes 78 Bársony J. u. 27/A. (Bársony J. Római Kat. Ált. Isk.)
Szent Anna utca (üres) (üres) Teljes 75 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Szent Flórián tér (üres) (üres) Teljes 75 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Szent György tér (üres) (üres) Teljes 75 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Szent Imre tér (üres) (üres) Teljes 89 Győri kapu 156. (Karacs Teréz Kollégium)
Szent István utca (üres) (üres) Teljes 68 Nagyváthy János u. 5. (Mc-i Zrínyi Ilona Gimnázium)
Szent László utca 1 97 Folyamatos 73 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Szent László utca 98 98 Folyamatos 77 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Szent László utca 99 99 Folyamatos 73 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Szent László utca 100 végig Folyamatos 77 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Szent Márton dűlő (üres) (üres) Teljes 94 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Szentbenedekhegyi dűlő (üres) (üres) Teljes 94 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Szentbenedek-hegyi utca (üres) (üres) Teljes 94 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Szentgyörgy út 1 7 Páratlan 36 Klapka u. 2. (Avasi Gimnázium)
Szentgyörgy út 4 18 Páros 37 Áfonyás u. 18. (MSzC Martin János Technikum)
Szentgyörgy út 9 11 Páratlan 35 Áfonyás u. 18. (MSzC Martin János Technikum)
Szentgyörgy út 13 21 Páratlan 34 Gesztenyés u. 25. (Mc-i Herman Ottó Ált. Iskola)
Szentgyörgy út 23 25 Páratlan 33 Gesztenyés u. 25. (Mc-i Herman Ottó Ált. Iskola)
Szentgyörgy út 26 42-44 Páros 38 Áfonyás u. 18. (MSzC Martin János Technikum)
Szentgyörgy út 27 47 Páratlan 32 Gesztenyés u. 25. (Mc-i Herman Ottó Ált. Iskola)
Szentgyörgy út 46 70 Páros 40 Gesztenyés u. 25. (Mc-i Herman Ottó Ált. Iskola)
Szentgyörgy út 49 49 Folyamatos 33 Gesztenyés u. 25. (Mc-i Herman Ottó Ált. Iskola)
Szentgyörgy út 51 57 Páratlan 32 Gesztenyés u. 25. (Mc-i Herman Ottó Ált. Iskola)
Szentgyörgy út 59 végig Páratlan 39 Gesztenyés u. 25. (Mc-i Herman Ottó Ált. Iskola)
Szentgyörgy út 72 végig Páros 39 Gesztenyés u. 25. (Mc-i Herman Ottó Ált. Iskola)
Szentistványi utca (üres) (üres) Teljes 101 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Szentkereszthegy (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Szentlélek (üres) (üres) Teljes 129 Ómassa utca 34. (Orvosi rendelő)
Szentpáli utca 1 4 Folyamatos 63 Szeles u. 57. (Mc-i Éltes Mátyás Általános Iskola)
Szentpáli utca 5 végig Folyamatos 65 Kelemen Didák u. 5. (Földes Ferenc Gimnázium)
Szentpéteri kapu 1 81 Páratlan 6 Katowice u. 17. (Miskolci Petőfi Sándor Ált.Iskola)
Szentpéteri kapu 2 70 Páros 57 Kassai u. 15. (Rónai Ferenc Tagiskola)
Szentpéteri kapu 83 végig Páratlan 7 Katowice u. 17. (Miskolci Petőfi Sándor Ált.Iskola)
Szentpéteri kapu 72-76 végig Páros 1 Bajcsy-Zsilinszky u. 33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Szép utca (üres) (üres) Teljes 14 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Szepessy Pál utca (üres) (üres) Teljes 74 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Szépvölgy utca (üres) (üres) Teljes 127 Sas u. 11. (Hámori Waldorf Isk. Sas Utcai Teleph.)
Szerb Antal utca (üres) (üres) Teljes 12 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Szerdahelyi Kálmán utca 1 5 Folyamatos 90 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Szerdahelyi Kálmán utca 6 végig Folyamatos 86 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Szeretet utca (üres) (üres) Teljes 23 Szeretet u. 5. (Gárdonyi Géza Katolikus Ált.Iskola)
Szervezet utca 1 41 Folyamatos 116 Gagarin u. 54. (Mc-i SZC Kós K. Ép. Kreatív Techn.)
Szervezet utca 42 42 Folyamatos 117 Árpád út 4. (Ady Endre Művelődési Ház)
Szervezet utca 43 43 Folyamatos 116 Gagarin u. 54. (Mc-i SZC Kós K. Ép. Kreatív Techn.)
Szervezet utca 44 végig Folyamatos 117 Árpád út 4. (Ady Endre Művelődési Ház)
Szerzetes dűlő (üres) (üres) Teljes 94 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Szigethy Mihály utca (üres) (üres) Teljes 52 Szigethy M. u. 8. (M. E. Ferenczi S. Egészségügyi Tech.)
Szigligeti Ede tér (üres) (üres) Teljes 51 Szigethy M. u. 8. (M. E. Ferenczi S. Egészségügyi Tech.)
Szikla utca (üres) (üres) Teljes 120 Móra F. u. 1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Szilágyi Dezső utca 1 5 Folyamatos 51 Szigethy M. u. 8. (M. E. Ferenczi S. Egészségügyi Tech.)
Szilágyi Dezső utca 6 6 Folyamatos 17 Szilágyi D. u. 53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Szilágyi Dezső utca 7 7 Folyamatos 51 Szigethy M. u. 8. (M. E. Ferenczi S. Egészségügyi Tech.)
Szilágyi Dezső utca 8 végig Folyamatos 17 Szilágyi D. u. 53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Szilvás utca 1 7 Páratlan 38 Áfonyás u. 18. (MSzC Martin János Technikum)
Szilvás utca 2 14 Páros 38 Áfonyás u. 18. (MSzC Martin János Technikum)
Szilvás utca 9 11 Páratlan 41 Gesztenyés u. 25. (Mc-i Herman Ottó Ált. Iskola)
Szilvás utca 13 23 Páratlan 38 Áfonyás u. 18. (MSzC Martin János Technikum)
Szilvás utca 16 20 Páros 41 Gesztenyés u. 25. (Mc-i Herman Ottó Ált. Iskola)
Szilvás utca 22 22 Folyamatos 38 Áfonyás u. 18. (MSzC Martin János Technikum)
Szilvás utca 24 végig Páros 41 Gesztenyés u. 25. (Mc-i Herman Ottó Ált. Iskola)
Szilvás utca 25 végig Páratlan 41 Gesztenyés u. 25. (Mc-i Herman Ottó Ált. Iskola)
Szilvásvölgy (üres) (üres) Teljes 127 Sas u. 11. (Hámori Waldorf Isk. Sas Utcai Teleph.)
Szinva utca 1 11 Folyamatos 3 Selyemrét u. 1. (Teleki Tehetséggondozó Kollégium)
Szinva utca 13 végig Folyamatos 2 Bajcsy-Zsilinszky u. 33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Szinyei Merse Pál utca 1 11 Folyamatos 107 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Szinyei Merse Pál utca 13 végig Folyamatos 108 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Szirmai utca (üres) (üres) Teljes 20 Szeretet u. 5. (Gárdonyi Géza Katolikus Ált.Iskola)
Szirmay Antal utca (üres) (üres) Teljes 13 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Szirom utca (üres) (üres) Teljes 102 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Szitakötő utca (üres) (üres) Teljes 94 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Szivárvány utca (üres) (üres) Teljes 77 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Szolártsik Sándor tér (üres) (üres) Teljes 28 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Szondy György utca (üres) (üres) Teljes 2 Bajcsy-Zsilinszky u. 33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Szózat utca (üres) (üres) Teljes 24 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Szőlő utca (üres) (üres) Teljes 28 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Szőlőskert sétány (üres) (üres) Teljes 34 Gesztenyés u. 25. (Mc-i Herman Ottó Ált. Iskola)
Szövő utca 1 11 Páratlan 55 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Szövő utca 2 végig Páros 56 Aba u. 49. (MIÓVI Tündérkert Sport Tagóvodája)
Szövő utca 13 végig Páratlan 56 Aba u. 49. (MIÓVI Tündérkert Sport Tagóvodája)
Szrogh Sámuel utca 1 33 Páratlan 18 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Szrogh Sámuel utca 4 28 Páros 19 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Szrogh Sámuel utca 30 végig Páros 10 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Szrogh Sámuel utca 43 végig Páratlan 10 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Szűcs Sándor utca (üres) (üres) Teljes 25 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Szűrcsapó utca (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Szűrszabó utca (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Tábortűz utca (üres) (üres) Teljes 22 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Tag utca (üres) (üres) Teljes 71 Pallós u. 1. (Jókai Mór Református Ált. Iskola)
Taksony utca (üres) (üres) Teljes 100 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Takta utca (üres) (üres) Teljes 19 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Tallér utca (üres) (üres) Teljes 20 Szeretet u. 5. (Gárdonyi Géza Katolikus Ált.Iskola)
Tamási Áron utca (üres) (üres) Teljes 91 Lyukóvölgy Gulyakút 77591 (Lyukói Közösségi Ház)
Tampere lépcső (üres) (üres) Teljes 43 Görgey A. u. 11. (II. Rákóczi Ferenc Könyvtár)
Táncihegy (üres) (üres) Teljes 102 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Táncihegy dűlő (üres) (üres) Teljes 102 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Táncsics Mihály tér 1 végig Páratlan 117 Árpád út 4. (Ady Endre Művelődési Ház)
Táncsics Mihály tér 2 végig Páros 112 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
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Tanító utca (üres) (üres) Teljes 94 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Tapolcai utca (üres) (üres) Teljes 28 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Tapolcarét (üres) (üres) Teljes 117 Árpád út 4. (Ady Endre Művelődési Ház)
Tapoly utca 1 7 Páratlan 9 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Tapoly utca 2 végig Páros 10 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Tapoly utca 9 végig Páratlan 10 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Tarcsa dűlő (üres) (üres) Teljes 27 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Tárkányi Béla utca (üres) (üres) Teljes 65 Kelemen Didák u. 5. (Földes Ferenc Gimnázium)
Tarló utca (üres) (üres) Teljes 9 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Tárna tér (üres) (üres) Teljes 100 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Tarna utca (üres) (üres) Teljes 10 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Tárogató utca (üres) (üres) Teljes 27 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Tartsay Vilmos utca (üres) (üres) Teljes 13 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Tass utca (üres) (üres) Teljes 58 Szeles u. 57. (Mc-i Éltes Mátyás Általános Iskola)
Tatár köz (üres) (üres) Teljes 115 Bolyai F. u. 10. (Debreczeni M. Mgi és Élelm.Techn.)
Tatár utca (üres) (üres) Teljes 56 Aba u. 49. (MIÓVI Tündérkert Sport Tagóvodája)
Tatárárok utca (üres) (üres) Teljes 115 Bolyai F. u. 10. (Debreczeni M. Mgi és Élelm.Techn.)
Tátra utca 1 11 Páratlan 90 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Tátra utca 2 16 Páros 90 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Tátra utca 13 végig Páratlan 86 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Tátra utca 18 végig Páros 86 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Tavasz utca (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Tavirózsa utca (üres) (üres) Teljes 10 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Técsey Ferenc utca (üres) (üres) Teljes 115 Bolyai F. u. 10. (Debreczeni M. Mgi és Élelm.Techn.)
Tégla utca (üres) (üres) Teljes 28 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Téglagyári utca (üres) (üres) Teljes 115 Bolyai F. u. 10. (Debreczeni M. Mgi és Élelm.Techn.)
Teleki Blanka utca (üres) (üres) Teljes 54 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Teleki sor (üres) (üres) Teljes 55 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Telepy György utca (üres) (üres) Teljes 112 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Temes utca 1 23 Páratlan 19 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Temes utca 2 30 Páros 19 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Temes utca 25 végig Páratlan 10 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Temes utca 32/1 végig Páros 10 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Temesvári utca (üres) (üres) Teljes 58 Szeles u. 57. (Mc-i Éltes Mátyás Általános Iskola)
Temetőalja utca 1 35 Páratlan 28 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Temetőalja utca 2 12/C Páros 22 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Temetőalja utca 18 136/2 Páros 28 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Temetőalja utca 062066/0005 62138 Folyamatos 28 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Templom tér (üres) (üres) Teljes 11 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Templom utca 1 42 Folyamatos 23 Szeretet u. 5. (Gárdonyi Géza Katolikus Ált.Iskola)
Templom utca 43 45 Folyamatos 24 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Templom utca 47 végig Folyamatos 23 Szeretet u. 5. (Gárdonyi Géza Katolikus Ált.Iskola)
Templomhegy dűlő (üres) (üres) Teljes 28 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Templomhegyi utca (üres) (üres) Teljes 28 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Teréz utca (üres) (üres) Teljes 1 Bajcsy-Zsilinszky u. 33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Termál barlangfürdő (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Terplán Zénó utca (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Testvériség utca (üres) (üres) Teljes 91 Lyukóvölgy Gulyakút 77591 (Lyukói Közösségi Ház)
Testvérvárosok útja 2 2 Folyamatos 29 Középszer u. 3. (Mc-i Kazinczy Ferenc Ált. Iskola)
Testvérvárosok útja 4 30 Folyamatos 30 Középszer u. 3. (Mc-i Kazinczy Ferenc Ált. Iskola)
Testvérvárosok útja 32 végig Folyamatos 31 Középszer u. 3. (Mc-i Kazinczy Ferenc Ált. Iskola)
Tetemvár alsósor (üres) (üres) Teljes 6 Katowice u. 17. (Miskolci Petőfi Sándor Ált.Iskola)
Tetemvár felsősor (üres) (üres) Teljes 6 Katowice u. 17. (Miskolci Petőfi Sándor Ált.Iskola)
Tetemvár középsor (üres) (üres) Teljes 6 Katowice u. 17. (Miskolci Petőfi Sándor Ált.Iskola)
Tetemvár sor (üres) (üres) Teljes 6 Katowice u. 17. (Miskolci Petőfi Sándor Ált.Iskola)
Thaly Kálmán utca (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Thököly Imre utca 1 végig Páratlan 79 Bársony J. u. 27/A. (Bársony J. Római Kat. Ált. Isk.)
Thököly Imre utca 2 végig Páros 81 Aba u. 49. (MIÓVI Tündérkert Sport Tagóvodája)
Tímár malom utca (üres) (üres) Teljes 56 Aba u. 49. (MIÓVI Tündérkert Sport Tagóvodája)
Timár utca (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Tinódi utca (üres) (üres) Teljes 73 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Tisza utca 1 32 Folyamatos 19 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Tisza utca 33 végig Folyamatos 10 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Tiszai pályaudvar (üres) (üres) Teljes 3 Selyemrét u. 1. (Teleki Tehetséggondozó Kollégium)
Tizedik utca (üres) (üres) Teljes 90 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Tizeshonvéd köz (üres) (üres) Teljes 69 Nagyváthy János u. 5. (Mc-i Zrínyi Ilona Gimnázium)
Tizeshonvéd utca 1 végig Páratlan 69 Nagyváthy János u. 5. (Mc-i Zrínyi Ilona Gimnázium)
Tizeshonvéd utca 2 6 Páros 70 Fazekas u. 6. (Fazekas Utcai Ált. Iskola és AMI)
Tizeshonvéd utca 8 végig Páros 69 Nagyváthy János u. 5. (Mc-i Zrínyi Ilona Gimnázium)
Tokaji Ferenc utca 1 12 Folyamatos 116 Gagarin u. 54. (Mc-i SZC Kós K. Ép. Kreatív Techn.)
Tokaji Ferenc utca 13 13 Folyamatos 117 Árpád út 4. (Ady Endre Művelődési Ház)
Tokaji Ferenc utca 14 14 Folyamatos 116 Gagarin u. 54. (Mc-i SZC Kós K. Ép. Kreatív Techn.)
Tokaji Ferenc utca 15 végig Folyamatos 117 Árpád út 4. (Ady Endre Művelődési Ház)
Toldi Miklós utca (üres) (üres) Teljes 73 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Tompa Mihály utca (üres) (üres) Teljes 54 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Tópart utca (üres) (üres) Teljes 117 Árpád út 4. (Ady Endre Művelődési Ház)
Topiczer János utca (üres) (üres) Teljes 114 Bolyai F. u. 10. (Debreczeni M. Mgi és Élelm.Techn.)
Tornai utca (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Torontáli utca 1 végig Páratlan 91 Lyukóvölgy Gulyakút 77591 (Lyukói Közösségi Ház)
Torontáli utca 2 4/A Páros 90 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Torontáli utca 4/B végig Páros 91 Lyukóvölgy Gulyakút 77591 (Lyukói Közösségi Ház)
Toronyalja utca 1 67 Folyamatos 54 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Toronyalja utca 71 végig Folyamatos 55 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Tóth Árpád utca 1 végig Páratlan 113 Tóth Árpád u. 12. (Diósgyőri Nagy Lajos Kir.Ált.Isk)
Tóth Árpád utca 2 10 Páros 123 Batsányi u. 2. (Miskolci Integrált Óvodai Intézmény)
Tóth Árpád utca 12 végig Páros 113 Tóth Árpád u. 12. (Diósgyőri Nagy Lajos Kir.Ált.Isk)
Tóth Pál utca (üres) (üres) Teljes 18 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Tóth sor (üres) (üres) Teljes 55 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Töbrös utca (üres) (üres) Teljes 96 Olvasztár u. 1. (Komlóstetői Ref. Általános Iskola)
Tölgy utca (üres) (üres) Teljes 117 Árpád út 4. (Ady Endre Művelődési Ház)
Tölgyesi utca (üres) (üres) Teljes 1 Bajcsy-Zsilinszky u. 33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Töltés utca (üres) (üres) Teljes 23 Szeretet u. 5. (Gárdonyi Géza Katolikus Ált.Iskola)
Tömörkény István utca 10 33 Folyamatos 123 Batsányi u. 2. (Miskolci Integrált Óvodai Intézmény)
Tömörkény István utca 34 34 Folyamatos 113 Tóth Árpád u. 12. (Diósgyőri Nagy Lajos Kir.Ált.Isk)
Tömörkény István utca 35 végig Folyamatos 123 Batsányi u. 2. (Miskolci Integrált Óvodai Intézmény)
Tömösi utca (üres) (üres) Teljes 1 Bajcsy-Zsilinszky u. 33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Török Ignác utca (üres) (üres) Teljes 56 Aba u. 49. (MIÓVI Tündérkert Sport Tagóvodája)
Törökverő utca (üres) (üres) Teljes 113 Tóth Árpád u. 12. (Diósgyőri Nagy Lajos Kir.Ált.Isk)
Trencséni utca (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Tulipán utca (üres) (üres) Teljes 54 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Tücsök utca (üres) (üres) Teljes 28 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Tüzér utca 1 2 Folyamatos 3 Selyemrét u. 1. (Teleki Tehetséggondozó Kollégium)
Tüzér utca 3 3 Folyamatos 2 Bajcsy-Zsilinszky u. 33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Tüzér utca 4 8 Folyamatos 3 Selyemrét u. 1. (Teleki Tehetséggondozó Kollégium)
Tüzér utca 10 végig Folyamatos 2 Bajcsy-Zsilinszky u. 33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Ucekaj dűlő (üres) (üres) Teljes 102 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Uitz Béla utca 1 végig Páratlan 66 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Uitz Béla utca 2 végig Páros 54 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Új Élet utca (üres) (üres) Teljes 12 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Újgyőri főtér (üres) (üres) Teljes 90 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Újítók utca (üres) (üres) Teljes 88 Rácz Á. u. 54-56. (MSZC Baross G. Üzleti és Közl. Tech.)
Újjáépítés utca (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Újkert utca (üres) (üres) Teljes 13 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Újmassa (üres) (üres) Teljes 129 Ómassa utca 34. (Orvosi rendelő)
Ungvári utca (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Uradalom utca (üres) (üres) Teljes 126 Erdész u. 24. (Bagolyvár)

Közterület neve és jellege
Házszám  
kezdete

Házszám  
vége

Intervallum
Sz.
kör

Szavazóhelyiség címe, megnevezése

Üllő utca (üres) (üres) Teljes 116 Gagarin u. 54. (Mc-i SZC Kós K. Ép. Kreatív Techn.)
Üteg utca (üres) (üres) Teljes 2 Bajcsy-Zsilinszky u. 33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Váci Mihály utca (üres) (üres) Teljes 12 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Vadas Jenő utca (üres) (üres) Teljes 128 Losonczy u. 64. (Hámori Waldorf Általános Iskola)
Vadász dűlő (üres) (üres) Teljes 27 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Vadász köz (üres) (üres) Teljes 102 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Vadász utca (üres) (üres) Teljes 100 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Vadászlak (üres) (üres) Teljes 128 Losonczy u. 64. (Hámori Waldorf Általános Iskola)
Vadgalamb utca (üres) (üres) Teljes 94 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Vadrózsa utca (üres) (üres) Teljes 22 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Vadvirág utca (üres) (üres) Teljes 10 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Vágóhíd utca 1 1 Folyamatos 1 Bajcsy-Zsilinszky u. 33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Vágóhíd utca 2 végig Folyamatos 4 Soltész N.K. u. 7. (MSzC Bláthy O.Villamosipari Tech)
Vájár utca (üres) (üres) Teljes 103 Fazola Henrik u. 2. (Bulgárföldi Általános Iskola)
Vajda János utca (üres) (üres) Teljes 123 Batsányi u. 2. (Miskolci Integrált Óvodai Intézmény)
Váltó utca (üres) (üres) Teljes 3 Selyemrét u. 1. (Teleki Tehetséggondozó Kollégium)
Váncza Mihály utca (üres) (üres) Teljes 52 Szigethy M. u. 8. (M. E. Ferenczi S. Egészségügyi Tech.)
Vanczák telep (üres) (üres) Teljes 23 Szeretet u. 5. (Gárdonyi Géza Katolikus Ált.Iskola)
Vanger Vilmos utca (üres) (üres) Teljes 90 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Vár utca (üres) (üres) Teljes 117 Árpád út 4. (Ady Endre Művelődési Ház)
Váradi utca (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Varga oldal (üres) (üres) Teljes 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Vargaoldal (üres) (üres) Teljes 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Várhegy utca (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Várközi Lajos utca (üres) (üres) Teljes 1 Bajcsy-Zsilinszky u. 33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Városház tér 1 végig Páratlan 65 Kelemen Didák u. 5. (Földes Ferenc Gimnázium)
Városház tér 2 végig Páros 67 Tizeshonvéd u. 21. (Mc-i Herman O. Gimn. Ebédlője)
Vas Gereben utca (üres) (üres) Teljes 113 Tóth Árpád u. 12. (Diósgyőri Nagy Lajos Kir.Ált.Isk)
Vas utca 1 3 Páratlan 84 Zoltán u. 5. (Miskolci II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk.)
Vas utca 2 végig Páros 89 Győri kapu 156. (Karacs Teréz Kollégium)
Vas utca 5 végig Páratlan 83 Herman O. u. 2. (MSZC Szentpáli I. Ker. és Vend. Techn.)
Vásárhelyi István utca (üres) (üres) Teljes 128 Losonczy u. 64. (Hámori Waldorf Általános Iskola)
Vásárhelyi Pál utca (üres) (üres) Teljes 2 Bajcsy-Zsilinszky u. 33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Vásártéri utca 1 végig Páratlan 4 Soltész N.K. u. 7. (MSzC Bláthy O.Villamosipari Tech)
Vásártéri utca 4 végig Páros 2 Bajcsy-Zsilinszky u. 33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Vasgyári út 1 17 Páratlan 89 Győri kapu 156. (Karacs Teréz Kollégium)
Vasgyári út 2 végig Páros 114 Bolyai F. u. 10. (Debreczeni M. Mgi és Élelm.Techn.)
Vasgyári út 21 végig Páratlan 114 Bolyai F. u. 10. (Debreczeni M. Mgi és Élelm.Techn.)
Vasöntő utca (üres) (üres) Teljes 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Vasút utca (üres) (üres) Teljes 100 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Vasvári Pál utca (üres) (üres) Teljes 52 Szigethy M. u. 8. (M. E. Ferenczi S. Egészségügyi Tech.)
Vasverő utca (üres) (üres) Teljes 119 Móra F. u. 1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Vászonfehérítő utca 1 12 Folyamatos 78 Bársony J. u. 27/A. (Bársony J. Római Kat. Ált. Isk.)
Vászonfehérítő utca 14 42 Folyamatos 79 Bársony J. u. 27/A. (Bársony J. Római Kat. Ált. Isk.)
Vászonfehérítő utca 62 végig Folyamatos 81 Aba u. 49. (MIÓVI Tündérkert Sport Tagóvodája)
Vécsey Károly utca (üres) (üres) Teljes 52 Szigethy M. u. 8. (M. E. Ferenczi S. Egészségügyi Tech.)
Velence utca 1 19 Páratlan 19 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Velence utca 4 végig Páros 10 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Velence utca 21/1 végig Páratlan 10 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Venyige utca (üres) (üres) Teljes 52 Szigethy M. u. 8. (M. E. Ferenczi S. Egészségügyi Tech.)
Veréb utca (üres) (üres) Teljes 94 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Vereckei utca (üres) (üres) Teljes 1 Bajcsy-Zsilinszky u. 33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Verne Gyula utca (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Verseny utca (üres) (üres) Teljes 116 Gagarin u. 54. (Mc-i SZC Kós K. Ép. Kreatív Techn.)
Vezér utca 1 4 Folyamatos 17 Szilágyi D. u. 53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Vezér utca 5 végig Folyamatos 21 Szilágyi D. u. 53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Vikend telep (üres) (üres) Teljes 1 Bajcsy-Zsilinszky u. 33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Világ utca (üres) (üres) Teljes 24 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Vince utca (üres) (üres) Teljes 112 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Viola utca (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Virág utca (üres) (üres) Teljes 82 Herman O. u. 2. (MSZC Szentpáli I. Ker. és Vend. Techn.)
Visó köz (üres) (üres) Teljes 10 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Visó utca (üres) (üres) Teljes 10 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Vitéz utca (üres) (üres) Teljes 2 Bajcsy-Zsilinszky u. 33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Vizirózsa utca (üres) (üres) Teljes 26 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Vologda utca 1 1 Folyamatos 70 Fazekas u. 6. (Fazekas Utcai Ált. Iskola és AMI)
Vologda utca 4 18 Folyamatos 75 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Vologda utca 20 végig Folyamatos 74 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Völgy utca (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Vörös bérc utca (üres) (üres) Teljes 97 Olvasztár u. 1. (Komlóstetői Ref. Általános Iskola)
Vörös utca (üres) (üres) Teljes 112 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Vörösmarty Mihály tér (üres) (üres) Teljes 60 Vörösmarty M. u. 76. (Mc-i Szabó Lőrinc Ált.Iskola)
Vörösmarty Mihály utca 1 15 Páratlan 61 Vörösmarty M. u. 76. (Mc-i Szabó Lőrinc Ált.Iskola)
Vörösmarty Mihály utca 17 33 Páratlan 60 Vörösmarty M. u. 76. (Mc-i Szabó Lőrinc Ált.Iskola)
Vörösmarty Mihály utca 24 52 Páros 61 Vörösmarty M. u. 76. (Mc-i Szabó Lőrinc Ált.Iskola)
Vörösmarty Mihály utca 35 41 Páratlan 59 Soltész N.K. u. 7. (MSzC Bláthy O.Villamosipari Tech)
Vörösmarty Mihály utca 43 75 Páratlan 16 Vörösmarty M. u. 76. (Mc-i Szabó Lőrinc Ált.Iskola)
Vörösmarty Mihály utca 54 64 Páros 60 Vörösmarty M. u. 76. (Mc-i Szabó Lőrinc Ált.Iskola)
Vörösmarty Mihály utca 66 72 Páros 50 Vörösmarty M. u. 76. (Mc-i Szabó Lőrinc Ált.Iskola)
Vörösmarty Mihály utca 74 126 Páros 16 Vörösmarty M. u. 76. (Mc-i Szabó Lőrinc Ált.Iskola)
Vörösmarty Mihály utca 79 végig Páratlan 17 Szilágyi D. u. 53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Vörösmarty Mihály utca 128 végig Páros 17 Szilágyi D. u. 53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Wass Albert utca (üres) (üres) Teljes 77 Mátyás király u. 21. (Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.)
Wesselényi Miklós utca 1 10/A Folyamatos 56 Aba u. 49. (MIÓVI Tündérkert Sport Tagóvodája)
Wesselényi Miklós utca 11 végig Folyamatos 55 Kálvin J. u. 2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Zagyva utca (üres) (üres) Teljes 11 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Zala utca (üres) (üres) Teljes 19 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Zamenhof utca (üres) (üres) Teljes 15 Soltész N.K. u. 7. (MSzC Bláthy O.Villamosipari Tech)
Zárda utca (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Zászló utca (üres) (üres) Teljes 22 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Zempléni utca (üres) (üres) Teljes 94 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Zenta utca (üres) (üres) Teljes 112 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Zielinsky Szilárd utca (üres) (üres) Teljes 4 Soltész N.K. u. 7. (MSzC Bláthy O.Villamosipari Tech)
Zilahi utca 1 6 Folyamatos 94 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Zilahi utca 10 végig Folyamatos 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Zoltán utca 1 3 Páratlan 84 Zoltán u. 5. (Miskolci II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk.)
Zoltán utca 2 végig Páros 76 Zoltán u. 5. (Miskolci II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk.)
Zoltán utca 5 végig Páratlan 88 Rácz Á. u. 54-56. (MSZC Baross G. Üzleti és Közl. Tech.)
Zólyomi utca (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Zombori utca 2 3 Folyamatos 58 Szeles u. 57. (Mc-i Éltes Mátyás Általános Iskola)
Zombori utca 5 végig Folyamatos 1 Bajcsy-Zsilinszky u. 33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Zöldike utca (üres) (üres) Teljes 94 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Zrínyi Ilona utca 1 55/A Páratlan 16 Vörösmarty M. u. 76. (Mc-i Szabó Lőrinc Ált.Iskola)
Zrínyi Ilona utca 2 végig Páros 51 Szigethy M. u. 8. (M. E. Ferenczi S. Egészségügyi Tech.)
Zrínyi Ilona utca 57 végig Páratlan 17 Szilágyi D. u. 53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Zsedényi Béla utca (üres) (üres) Teljes 9 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Zsigmondy Vilmos utca 2 16 Folyamatos 2 Bajcsy-Zsilinszky u. 33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Zsigmondy Vilmos utca 17 17 Folyamatos 1 Bajcsy-Zsilinszky u. 33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Zsigmondy Vilmos utca 18 20 Folyamatos 2 Bajcsy-Zsilinszky u. 33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Zsigmondy Vilmos utca 24 végig Folyamatos 1 Bajcsy-Zsilinszky u. 33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Zsolcai kapu 2 22 Páros 59 Soltész N.K. u. 7. (MSzC Bláthy O.Villamosipari Tech)
Zsolcai kapu 5 végig Páratlan 15 Soltész N.K. u. 7. (MSzC Bláthy O.Villamosipari Tech)
Zsolcai kapu 24 végig Páros 15 Soltész N.K. u. 7. (MSzC Bláthy O.Villamosipari Tech)
Zsolcai sor (üres) (üres) Teljes 53 Görgey A. u. 11. (II. Rákóczi Ferenc Könyvtár)
Zsombékos utca (üres) (üres) Teljes 14 Miskolci u. 38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Zsórioldal utca (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)



Apróhirdetés
BM szolgálati ebtenyészet 
értékesít fiatal németjuhász 
kutyákat lakások, szemé-
lyek védelmére. Ajándékba 
szakkönyv, póráz. Növek-
szik a bűnözés, embereket 
ölnek-rabolnak ki. Védekez-
zen! Ár: 80 ezer Ft. Tel.: 06-
20/411-2526, 06-30/479-
3898.
Ó-német fotel 4 db, bordó 
színházbársonnyal behú-
zatva és 1 póklábú asztal ol-
csón sürgősen eladó. Mobil: 
06-70/259-4297.
Életjáradéki szerződést 
kötnék ingatlanért cserébe 
egyedülálló idős hölggyel 
vagy úrral. Leinformálható 
vagyok. Németh Ágota, te-
lefon: 06-20/431-84-62.

Az akció érvényes: 2024. 06. 01-től 2024. 06. 07-ig 
Palmolive szappan, 90 g, 3322 Ft/kg	 349 Ft	 299 Ft
Perfex Jumbo papírtörlő, 1 tekercs	 699 Ft	 599 Ft
Blend-a-Med 3D White fogkrém, 75 ml, 9320 Ft/l	 799 Ft	 699 Ft
Ajax univerzális felmosó, 1 l	 899 Ft	 799 Ft
Bref WC-tisztító gél, 700 ml, 1427 Ft/l	 1099 Ft	 999 Ft
Clin ablaktisztító, 750 ml, 1332 Ft/l	 1099 Ft	 999 Ft
Mester festhető akril tömítő, fehér, 310 ml, 3222 Ft/l	 1099 Ft	 999 Ft
Coccolino öblítő, 925 ml 1404 Ft/l, 1050 ml 1237 Ft/l	 1399 Ft	 1299 Ft
Lotus autóillatosító parfüm, 100 ml, 12 990 Ft/l	 1499 Ft	 1299 Ft
Domestos Power 5 WC-illatosító golyó	 1699 Ft	 1499 Ft
Mester díszléc- és stukkóragasztó, 310 ml, 5158 Ft/l	 1799 Ft	 1599 Ft
Tytan purhab, 670 ml, 2834 Ft/l	 1999 Ft	 1899 Ft
Vanessa WC-papír, barackos, 24 tekercs, 91 Ft/tekercs	 2499 Ft	 2199 Ft
Ariel mosópor, 1,1 kg, 2362 Ft/kg	 2699 Ft	 2599 Ft
Tomi folyékony mosógél, 2 l, 1699 Ft/l	 3499 Ft	 3399 Ft
Fonott rattan szennyestartó, L-es méret	 14 999 Ft	 6999 Ft

Bulgárföldi  
Háztartási Bolt
BORSODCOLOR KFT. Miskolc, Kiss tábornok u. 6/a. Tel.: 46/530-336

APRÓHIRDETÉSEK
a Miskolci Naplóban

Kedves Olvasóink! Adják fel ap-
róhirdetésüket kedvezményes 
áron a Miskolci Naplóban hétköz-
nap 8 és 16 óra között!

Hirdetésszervezőink  
az alábbi címen érhetők el:
3530 Miskolc, Kis-Hunyad u 9.
Tel.: 70/795-7402, 30/499-8630
E-mail: info@mikom.hu
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Fejlesztések a Felsőzsolcai Logisztikai Ipari Parkban
A „FIZ” Kft. a TOP-PLUSZ-

1.1.1-21-BO1-2022-00001 azo-

nosító számú, az Ipari Park fej-

lesztése Felsőzsolcán című 

projekt keretében 199,69 millió 

Ft vissza nem térítendő támo-

gatást nyert el európai uniós tá-

mogatás segítségével. A projekt 

konzorciumban valósul meg a 

Magyar Közút Nonprofit Kft.-vel.

A projekt keretében az aláb-

bi főbb tevékenységekre pályáz-

tunk, melyek egy része már meg 

is valósult:

• megvalósult az ipari park felé 

a 3. számú főút felőli kanyaro-

dó sáv (csomópont) kialakítása, 

amelynek a forgalomba helyezése 

is megtörtént, ezáltal biztonságo-

san történhet az ipari parkba a ki- 

és behajtás.

• beszerzésre került egy univer-

zális rakodó- és takarítógép, mely-

nek segítségével biztosítani tudjuk 

a terület karbantartását, többek 

között az utak takarítását, hótolá-

sát, jégmentesítését, a fűnyírást és 

egyéb munkákat.

• a FIZ Kft. számára egy telep-

hely, egy ún. „Bázisépület” meg-

építését is tervezzük, amelynek a 

megvalósítása előkészítési sza-

kaszban van, de reményeink sze-

rint őszre elkészül.

A fenti feladatok elvégzésére 

közbeszerzéssel kerestük meg a 

legmegfelelőbb vállalkozókat.

A FIZ Kft. célja a projekttel, hogy 

a Felsőzsolcai Ipari Park logisz-

tikai infrastruktúrájának fejlesz-

tésén keresztül növelje az üzleti 

infrastruktúrát igénybe vevő vállal-

kozások számát az ipari parkban, 

és ezzel Felsőzsolca gazdasági 

növekedését is elősegítse. Célunk 

továbbá, hogy az iparilag nem 

hasznosított területekre befektető-

ket vonzzunk, de a már betelepült, 

illetve újonnan betelepülő vállal-

kozások működési környezetét 

fejlesszük, piaci pozíciójukat, ver-

senyképességüket javítsuk.

A projekt eredményeként az 

ipari parkban működő, illetve le-

települni kívánó gyártó, beszállító, 

valamint feldolgozó és szolgáltató 

vállalkozások számára korszerű 

telephelyi feltételek állnak rendel-

kezésre, de a már jelenlévő vál-

lalkozások szükségleteinek, szol-

gáltatási igényeinek kielégítése is 

hatékonyabbá válik, valamint nő 

az ipari park tőkevonzási képessé-

ge, amely növeli a gazdasági akti-

vitást a térségben. Ezeknek a fej-

lesztéseknek is köszönhető, hogy 

jelenleg is számos vállalkozás vé-

gez beruházási, fejlesztési tevé-

kenységet az ipari parkban.

Felsőzsolca város gazdaságá-

nak fontos motorját jelenti a folya-

matosan fejlődő Felsőzsolcai Ipari 

Park, mely zöldmezős beruházási 

lehetőséget biztosít 130 ha-on. A 

betelepülő vállalkozások jelentős 

szerepet töltenek be a foglalkozta-

tás, a kereskedelmi kapcsolatok, a 

közteherviselés területén. 

Jelenleg még vannak az ipa-

ri parkban kisebb-nagyobb sza-

bad területek, amelyekre vár-

juk a befektetők érdeklődését. A 

szabad területek után érdeklőd-

jön az alábbi elérhetőségeken: 

30/211-96-96 vagy 20/968-0353,  

www.fiz.hu, fiz@fiz.hu.

A megvalósult kanyarodó sáv az ipari parkhoz a 3-as főúton

Műanyag nyílászárók cseréje otthonfelújítás program 2024 keretében is



Hirdetés

JÚNIUS 1., szombat

10:00 Gyermeknapi programok, Vörös-
marty tér

10:00 III. Hangszínhely Fesztivál, Mis-
kolc belvárosa

10:30 Kerti parti – családi piknik, Ifjú-
sági Ház

15:00 Könyvvadász Tini Klub, Petőfi Sán-
dor Könyvtár

20:00 Zságer Balázs AV performance – 
Analog Balaton-koncert, Csengey-kert

JÚNIUS 2., vasárnap

8:00 Régiségvásár, Széchenyi utca
10:30 Pom-pom újabb meséi, Csodama-

lom Bábszínház
11:00 III. Hangszínhely Fesztivál, Mis-

kolc belvárosa

JÚNIUS 3., hétfő

10:00 Hahó, könyvtársak! – megyei olvasás-
népszerűsítő játék szóbeli döntője, II. Rá-
kóczi Ferenc Könyvtár

15:00 Alkossunk együtt!, nyílt festőnap a 
Petőfi Sándor Könyvtárban

15:30 Alkotóműhely, foglalkozás: doboz dí-
szítése dekupázstechnikával, József At-
tila Könyvtár

JÚNIUS 4., kedd

9:30 Ringató, Csodamalom Bábszínház
10:00 Baba-Mama Klub, Tompa Mihály 

Könyvtár
10:00 Rejtély a könyvtárban, József At-

tila Könyvtár
10:00 Vidám nyárköszöntő délelőtt, 

Tompa Mihály Könyvtár
14:00 Lakóhelyünk gyöngyszemei: Ver-

sek, dalok Miskolcról, József Atti-
la Könyvtár

19:00 L’art pour l’art Légitársaság, Mű-
vészetek Háza

JÚNIUS 5., szerda

10:00 Zsipp-Zsupp Baba-Mama Klub, Jó-
zsef Attila Könyvtár

12:00 Szemezgető: online könyvajánló, 
József Attila Könyvtár

16:00 Kreatív szerda, kézműves-foglalko-
zás felnőtteknek, Petőfi Sándor Könyvtár

16:00 Mutatom, csináld utánam!, kéz-
művesdélután gyerekeknek, Petőfi Sán-
dor Könyvtár

17:00 A kínai nagy faltól a kaszinók vá-
rosáig: Peking-Honkong-Macao, Gal-
lóné Korompai Ágnes úti beszámolója, 
Szabó Lőrinc Idegennyelvi Könyvtár

JÚNIUS 6., csütörtök

9:30 Kipp, kopp, Csodamalom Bábszínház
16:30 Lurkótanya, kézműves-foglalkozás 

gyerekeknek, József Attila Könyvtár
16:30 Légy önmagad, és ne akarj mások-

ra hasonlítani!, közönségtalálkozó Bauer 
Barbara írónővel, Petőfi Sándor Könyvtár

18:00 Komolyzenei Kaleidoszkóp, a Bar-
tók Béla Zeneművészeti Kar hallgatóinak 
koncertje a Miskolci Szimfonikus Zene-
karral, Miskolci Egyetem aula

JÚNIUS 7., péntek

10:00 Tökmag Baba-Mama Klub, Petőfi 
Sándor Könyvtár

14:00 Legyél te a nyertes! Társas-játék, 
móka, kacagás! Petőfi Sándor Könyvtár

16:00 Olvass, gyűjtsd a pontokat és 
nyerj!, eredményhirdetés és családi dél-
után, Petőfi Sándor Könyvtár

16:30 MangaMánia, József Attila Könyvtár

JÚNIUS 9., vasárnap

10:00 Csodamalom zárogató, Csodama-
lom Bábszínház

JÚNIUS 10., hétfő

16:30 Gyógyulat önképzőkör – Sóspata-
ki Ferenc természetgyógyász előadása, 
Kaffka Margit Könyvtár

PROGRAMAJÁNLÓ 

A MISKOLCI NEMZETI SZÍNHÁZ MŰSORA

JÚNIUS 4., kedd 19:00 A védőbeszéd, 
Makranczi Zalán vendégjátéka, Játékszín | 
19:00 Kölcsönlakás, bérletszünet, Nagy-
színház | JÚNIUS 5., szerda 18:00 A csár-
dáskirálynő, bérletszünet, Nagyszínház | 
JÚNIUS 6., csütörtök 19:00 A csárdáski-

rálynő, bérletszünet, Nagyszínház | JÚNI-
US 7., péntek 19:00 A tatárok Magyar-
országban, bérletszünet, Nagyszínház | 
JÚNIUS 14., péntek 20:30 Skorpió, az 
Orlai Produkciós Iroda vendégjátéka, Nyá-
ri színház

Eredetileg csak jövőre pá-
lyázott volna, ám még idén 
elnyerte az „Év Múzeuma 
2024” címet a Herman Ottó 
Múzeum.

Huszonöt év után ismét Mis-
kolcra került a Pulszky Társaság 
– Magyar Múzeumi Egyesület 
által kiírt országos szakmai díj. 
Az elismerés a muzeális intéz-
mények működésének átfogó 
elemzése alapján kivívható rang, 
amelyet az adott intézmény el-
múlt évi fejlődését értékelve, az 
eredményeket összevetve ítélnek 
oda. A Herman Ottó Múzeum 
utoljára 2000-ben, még a száza-
dik jubileumát követően nyerte 
el az elismerést.

Az idén százhuszonöt éves 
intézményben számos fejlesz-

tés történt az elmúlt esztendő-
ben: a múzeum Tímármalom 
utcai épületében idén január-
ban megnyílt az a Régészeti 
Látványtár, ami egyedülálló 
tárlatával és múzeumpedagó-

giai foglalkozásaival rengeteg 
látogatót vonz azóta is, majd 
április végén átadták a Képtá-
rat is.

– Az elmúlt év fejlesztései jó 
esélyt adnak arra, hogy ismét a 

szakmai élvonalba kerülhessen 
a miskolci intézmény – fogal-
mazott érdeklődésünkra Szo-
lyák Péter múzeumigazgató. 
Hozzátette: a múzeum eredeti-
leg csak jövőre pályázott volna 
a most elnyert címre, ám végül 
úgy döntöttek, még idén bene-
veznek. A pályázatot zsűriző, a 
Pulszky Társaság által felkért 
bírálók ezt követően szemé-
lyesen is felkeresték az intéz-
ményt. Szolyák Péter szerint a 
„megújulás” kategóriában az 
új épületrészek és kiállítások, 
míg az „ismeretátadás” kategó-
riában kiemelkedő és folyama-
tosan szélesedő múzeumpe-
dagógiai tevékenységük okán 
eshetett rájuk a szakavatott vé-
leményezők választása.

BÓDOGH DÁVID

Jubileumi az öröm a múzeumnál

A díjat múlt hétvégén adták át a 27. Múzeumok Majálisán Budapes-
ten. Fotó: Magyar Nemzeti Múzeum

MOZIMŰSOR

•	 Művészetek Háza, Uránia terem: JÚ-
NIUS 1-2., szombat-vasárnap: 14:30 Kál-
mán-nap | JÚNIUS 1-5., csütörtök-szer-
da: 16:30 és 19:15 Furiosa: Történet a Mad 
Maxből | JÚNIUS 6., csütörtök és 8-12., 
szombat-szerda: 19:45 Halálkártya | JÚ-
NIUS 6-12., csütörtök-szerda: 16:30 
Garfield | JÚNIUS 7., péntek: 19:30 Fényes 
jövő | JÚNIUS 8-9., szombat-vasárnap: 
14:30 Garfield

•	 Művészetek Háza, Béke terem: JÚNI-
US 1., szombat: 15:00 Kepes György – A 
tudós agyával + a festő szemével | JÚNI-
US 2., vasárnap: 15:00 Béke – A nemzetek 
felett | JÚNIUS 1-5., csütörtök-szerda: 
17:00 A Hold Sötét oldala | 19:30 Lefkovi-

csék gyászolnak | JÚNIUS 6-12., csütör-
tök-szerda: 17:00 Bolero | 19:31 Az arcuk 
mindig előttem lesz

•	 Cinema City: MÁJUS 30. – JÚNIUS 5., 
csütörtök-szerda, naponta több időpont-
ban – A halálkártya | A kaszkadőr | A maj-
mok bolygója: a birodalom | Amikor leszáll 
az éj | Anyai ösztön | Belu – A legbátrabb 
bálna | Bogyó és Babóca 6. – Csengettyűk 
| Challengers | Emma és a fekete jaguár | 
Furiosa: Történet a Mad Maxből | Garfield | 
Gyönyörű esküvő | Haikyu!! The Dumpster 
Battle | Hívatlanok – Első fejezet | Képze-
letbeli barátok | Kung Fu Panda 4. | Macs-
kák a múzeumban | Szellemirtók – A bor-
zongás birodalma

HARANG-HÍREK

A Miskolc Televízió Hívő-
szó című műsorában június 
2-án, vasárnap, 16 órától az 
Isteni Ige (jezsuita) temp-
lomból közvetít. A szent-
misét bemutatja: Csókay 
Károly atya.

A miskolci DVTK Stadion 
ad otthont június 1-jén, szom-
baton, 16 órától az Ez az a nap! 
nagyszabású dicsőítő és ima-
alkalomnak. Kapunyitás 15 
órától. Chris Tomlin keresz-
tény sztár könnyűzenész mel-
lett koncertet ad többek között 
a Magyar Continental Singers, 

Pintér Béla és Csiszér László 
is. Igét hirdet Meleg Attila, a 
Miskolc-Belvárosi Református 
Egyházközség lelkipásztora.

Úrnapi ünnepi szentmisé-
ket és körmeneteket tartanak 
Miskolcon a római katolikus 
templomokban június 2-án, 
vasárnap. A Szent Imre-temp-
lomban 8:30-tól, a Mindszen-
ti templomban és a vasgyári 
templomban 10 órától, a diós-
győri templomban 11 órától.

Csókay Károly városszer-
te ismert és kedvelt jezsuita 
atya elköszön híveitől június 
2-án, vasárnap, az avasi Iste-

ni Ige templomban, a 11:30-as 
búcsúmiséjén. Meggyengült 
egészségi állapota miatt rövi-
desen a budapesti Árpád-házi 
Szent Erzsébet otthonba költö-
zik a többi idős jezsuita közé.

A Sárospataki Reformá-
tus Kollégiumban rendezik 
meg a Tiszáninneni Refor-
mátus Gyülekezetek Találko-
zóját június 8-án, szombaton, 
10 órától „A testvéri közössé-
get szeressétek!” bibliai mot-
tóval. A nyitó istentiszteletet 
Barna Sándor püspökhelyet-
tes fogja tartani. A köszöntők 
mellett hallható lesz egy bi-

zonyságtétel, és fellép a Ker-
Songs együttes és Söndi, illet-
ve a „Szalonna” és bandája. Az 
ajándékvásárra kitelepül köny-
veivel a Kálvin Kiadó. A gyer-
mekek számára bábelőadással 
és változatos programokkal 
készülnek. A résztvevőknek le-
hetősége lesz a kollégium gyűj-
teményeinek és Nagy Károly 
Zsolt Emlékdarabkák című fo-
tókiállításának megtekintésé-
re. A rendezvényre az egyház-
kerület gyülekezeteit, köztük a 
miskolciakat is várják. Jelent-
kezni mindenki a saját gyüle-
kezetében tud.
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Június 14-én, pénteken ismét 
latin gitárestet rendeznek a 
Csengey-kertben Szűcs An-
tal Gáborral és barátaival.

A latin gitárestet évekkel ez-
előtt Görömbölyön indította 
el a Miskolci Kulturális Köz-
pont, tavaly került át a Csen-
gey-kertbe, szabadtérre, talán 
a leginkább ehhez illő hely-
színre. Arról nem is beszél-
ve, hogy a korábbi százötven 
fős, korlátozott befogadóké-
pességű művelődési ház után 
tavaly több mint kétszázötve-
nen váltottak jegyet a rendez-
vényre. A műsor igazi medi-
terrán hangulatot varázsol a 
helyszínre, hiszen Szűcs Antal 
Gábor (Skorpió, Dinamit, Bi-
kini) több mint két évtizede 

szórakoztatja és varázsolja el 
a közönséget latinos, improvi-
zatív muzsikájával. 

Az előző évek telt házas kon-
certjei után Szűcs Antal Gábor 
és barátai idén egy különleges 
felállásban készülnek a stí-
lus kedvelőinek. A színpadon 
három virtuóz gitáros fogja 
előadni a már jól ismert pezs-
dítő latin dallamokat. A mis-
kolci latin koncertek állandó 
szereplője, Füvessy Norbert 
mellett az országos hírű Hor-
váth János kápráztatja el a kö-
zönséget gitártudásával. Idén 
– a tavalyihoz hasonlóan – sza-
badtéri helyszínen mutatják be 
ebben a ritka felállásban a nép-
szerű műsort. Így hárman csak 
Miskolcon lesznek láthatók és 
hallhatók!                               MN

Mozgáskorlátozottak jelent-
kezését is várja a városnéző 
sétákra az önkormányzat tu-
risztikai cége.

A MIDMAR Kft. március-
ban indította el az idei szezon 
garantált városnéző sétáinak 
sorozatát, melyet az iroda 2015 
óta szervez. Az érdeklődők 
márciustól novemberig min-
den hónap második szombatján 
tematikus sétákon ismerhetik 
meg Miskolc látnivalóit.

– Egy mozgásában korláto-
zott miskolci keresett meg az-
zal, hogy annyi pozitívat olvas a 
városnéző sétákról, de úgy érzi, 
kiszorult a lehetőségből, ezért 
kérte, hogy szervezzünk moz-

gáskorlátozottaknak is ilyen 
programokat. Mint kiderült, 
a MIDMAR már korábban is 
szervezett ilyen típusú sétákat, 
ezért a figyelmet szeretnénk 
arra felhívni, hogy erre most 
is van lehetőség – fogalmazott 
Szopkó Tibor a témában tartott 
sajtótájékoztatón. Az alpolgár-
mester hozzátette, amennyiben 
megfelelő számú résztvevő je-
lentkezik, három ilyen sétát szí-
vesen finanszíroz a képviselői 
keretéből.

A meghirdetett garantált te-
matikus séták között is vannak 
olyanok, amelyek bejárhatók 
akár kerekesszékkel is. Azonban 
van lehetőség speciális, mozgás-
korlátozottaknak szóló város-

néző séta megrendelésére is a 
Tourinform Miskolc összes elér-
hetőségén.

– A hellomiskolc.hu webolda-
lon minden olyan információt 
megtalálnak, ami a megrende-
léshez szükséges, de természe-
tesen személyesen is állunk a 
vendégek rendelkezésére. A bel-
város is abszolút alkalmas arra, 
hogy olyan helyeket keressünk 

fel, amelyeket nem lépcsőkön 
keresztül kell megközelíteni, ha-
nem akadálymentes járdákon 
vagy rámpákon – ismertette 
Kupcsik Sarolta, a Tourinform 
Miskolc irodavezetője. – Na-
gyon örülünk neki, hogy sike-
rült felkelteni az érdeklődést, és 
újabb célcsoportokat tudunk be-
vonni a városnéző sétáinkba – 
tette hozzá.         CZIFFRA ANDREA

Újra latin gitárest 
a Csengey-kertben

Az akadálymentes séták is garantáltak



KÖNYVAJÁNLÓ 

Akkor és most. A miskolctapolcai Barlangfürdő kagylómeden-
céjét 1969-ben építették, ezt a létesítményt láthatják a héten 
rovatunkban egy 1977-es és egy néhány nappal ezelőtt készült 
fotón. Maga a fürdő alapját képező barlang és a termálforrás 
már ősidők óta ismert, az 1700-as évektől már fürdő is épült itt, 
de ekkor még csak a barlangon kívül voltak medencék. A barlang 
vizének jelentőségére Pávai-Vajna Ferenc geológus hívta fel elő-
ször a figyelmet 1928-ban. A jelenlegi épület alapjául szolgáló 
fürdőházat 1941-ben adták át, de csak 1959-ben alakították át 
a Tavas-barlangot barlangfürdővé, azóta több ütemben bővítet-
ték, ezek egyike volt a már említett 1969-es munka is. Az 1980-
as évek elején további barlangjáratokat tártak fel, amelyeket az 
1998 és 2005 közötti bővítés során alakítottak fürdőzésre alkal-
massá. A hétéves beruházás során készült el az ekkor már a für-
dő jelképének számító kagyló felújítása és az előtte található új 
úszómedence is. (Tajthy Ákos szövege, Horváth Csongor fotója, a 
régi kép forrása: Fortepan / Szentkuthy Ibolya)

GYERMEKNAP. Egész napos 
programokkal várták múlt 

vasárnap a családokat a 
Népkertben a városi gye-

reknapi programok szerve-
zői. Dodzsem, óriáshinta és 

körhinta, interaktív játékpark, 
mászófal, íjászkodás, óriás-

buborék-show, bohóc, pó-
nicikli, óriásjenga, cornhole, 

ügyességi játékok, arcfestés, 
kavicsfestés, kézműveske-

dés, lufihajtogatás, valamint 
sportprogramok: minden volt, 

ami egy gyerkőcöt igazán 
lázba hozhat. Ugrabugrálni 

lehetett az ugrálóvárparkban, 
a nagyobbakat lézerharc, míg 

az egész családot kishintós 
lovagoltatás, gasztronómiai, 
játék- és kézművesvásár fo-
gadta, ráadásul a színpadon 

is egymás követték a fellépők. 
Fotó: Mocsári László

Ha a terjesztéssel kapcsolat-
ban problémát tapasztalnak, 
kérjük, jelezzék ezt hétköz-
nap 8–16 óráig a +36 70 663 
1261-es telefonszámon vagy 

az info@mirend.hu e-mail-cí-
men nevük és elérhetősé-
gük megadásával. A problé-
mát igyekszünk mihamarabb 
megoldani.

TERJESZTÉSSEL KAPCSOLATOS VISSZAJELZÉS

Gazdikereső
Karen Swan - Lopott órák

Egy kelletlen 
menyasszony. Egy 
tiltott románc. Egy 
titkokkal teli sziget. 
A helyszín ezúttal 
is Saint Kilda, akár-
csak a sorozat első 
könyve, Az utol-
só nyár esetében.  
Mhairi férjet keres, 
de mire megtalálja a jövendő-
belit, és sor kerül az eljegyzés-
re, beleszeret egy másik férfi-
ba. Úgy tűnik, mindennek 
vége, hiszen Mhairi tisztában 
van vele, hogy választottja 
nem lehet az övé. A szerelme-
sek mégis néhány havi haladé-

kot kapnak, élvezhe-
tik lopott óráikat. De 
aztán könyörtelenül 
elérkezik a nyár vége. 
Karen Swan siker-
könyvei a világ min-
den táján évek óta 
az eladási listák élén 
szerepelnek. Egy sor 
Sunday Times-best-

seller fűződik a nevéhez, nyá-
ri romantikus regények és ka-
rácsonyi történetek egyaránt. 
Történeti sorozata a Skócia 
partjainál található Saint Kil-
da szigetén játszódik, amely-
nek lakosságát 1930 nyarán 
telepítették ki.

FILMAJÁNLÓ 

Garfield

Ő a világ leghíresebb macs-
kája. És talán a legkövérebb is. 
Lusta, lassú, imádja a lasagnát 
és utálja a hétfőt. De Garfield 
békés élete most fenekestől fel-
fordul, mert színre lép egy rég 
nem látott rokon: az apja. Sok 
mindenben hasonlítanak: sze-
retik a hasukat és utálják a für-
dővizet. Csakhogy Vic utcai 
macska, kalandvágyó, vagány 
figura, Garfieldtól pedig sem-
mi sem áll távolabb, mint a 
kalandvágy. Mégis úgy alakul, 
hogy ő és hű társa, a macska 

legjobb barátja, Ubul kényte-
lenek kalandos vándorútra in-
dulni. Igen, és ez egy olyan ka-
land lesz, ahol néha gyalogolni, 
esetleg futni kell, ráadásul nem 
készíti egy gondos gazda na-
ponta négyszer-ötször a tálba a 
következő kiadós étkezést.

Amikor leszáll az éj
Senki nem tudja, honnan 

jöttek és miért vannak itt. Egy 
dolog biztos, sötétedés után ér-
keznek és mindent elpusztíta-
nak, ami az útjukba kerül. Paul 
(Nicolas Cage) és két tizenéves 
fia minden nap a túlélésért 
küzd ebben a posztapokalipti-
kus világban, amit ismeretlen 
lények uralnak. A legfontosabb 
szabály, hogy sötétedés után 
be kell zárkózni. Paul egyik fia 
azonban balesetet szenved az 
erdőben, miközben leszáll az éj.

Ezen a héten Tangót (6658), a Miskolci Állategészségügyi 
Telep egyik lakóját mutatjuk be. Az állat korának megfelelő 
oltásokkal, féregtelenítéssel és SPOT-ON cseppekkel ellátva 
kerül az új gazdihoz. Érdeklődni a +36 30 339 6549-es tele-
fonszámon lehet hétköznap 8:00 és 15:30 között.

Bekerülés helye: 
   Miskolc, Miskolci u.
Fajta: keverék
Születési idő: ~2022. 01. 01.
Neme: kan
Szín: fekete-fehér
Súlya: 24 kg

Kétéves kan a miskolci gyep-
mesteri telepen, aki imád sétálni, 
felfedezni!

Rácsok mögött is ilyen kis cu-
kin fogadja az embert! Kedves, 
barátságos kutyus, aki csak arra 
vár, hogy szeressék.

Géniusz Könyváruház – Miskolc, Széchenyi u. 107.  
Webáruház: www.geniusz.hu és www.geniusztankonyv.hu

Könyvújdonságok a Géniusztól 

Négyrészes keresztrejtvény-sorozatunkban ezút-
tal is könyvújdonságok címét rejtettük el. Megfej-
téseiket a sorozat végén, egy e-mailben küldjék el, 
melyben feltüntetik postacímüket is! Beküldési ha-
táridő: 2024. június 19. E-mail-cím: megfejtes@mi-

kom.hu. A helyes megfejtések beküldői között könyvutalványt sor-
solunk ki. A nyereményt a Géniusz Könyváruház biztosítja. 
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MINDENKIT ÉRHET JOGESET

Sudoku

Ha jogi problémájuk, kérdésük van, küldjék el szerkesztőségünk cí-
mére: 3525 Miskolc, Kis-Hunyad u. 9. A borítékra írják rá: „Mindenkit 
érhet jogeset”. E-mail: info@mikom.hu. Dr. Strassburger Gyula és dr. 
Tulipán Péter ügyvéd írásban válaszol.

mozaik 2024. június 1. 
22. hét | XXI. évfolyam 22. szám12 Miskolci Napló
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